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Uitslag progr. nr. 1
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Nationale Kampioensch.Junioren
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Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd tussenti
1 Wendy vd Zanden PSV 88-05004 2.17.08
2 Laurien Ruigrok ZPB H&L 88-03754 2.17.61
3 Caroline Stuut Stadskanaal 88-04216 2.18.21
4 Wilma Scheepers PSV 88-03836 2.20.40
5 Samantha van Eijk MNC Dordrecht 88-01250 2.20.99
6 Sylvana Janssen HGK (SG) 88-02100 2.21.15
7 Erika Sollie Aqua-Novio'94 88-04082 2.21.23
8 Elke van Amerongen Zwemclub Zeist 88-00080 2.21.33
9 Anita Scheper Stadskanaal 88-03862 2.21.56
10 Fabienne Verver PSV 88-04544 2.21.59
11 Marike Boersen VZC Veenendaal 88-00402 2.21.67
12 Gea Hagting Stadskanaal 88-01584 2.23.10
13 Linsy Heister RZC 88-01672 2.23.24
14 Lenneke Stroot Arke de Dinkel 88-04206 2.23.34
15 Annelotte Hendriksen Columbiaan 88-01692 2.23.45
16 Zanella Hey AZ&PC 88-01762 2.23.53
17 Stephanie Epskamp De Duinkikkers 88-01212 2.23.74
18 Eva Kraus Aqua-Novio'94 88-02528 2.24.00
19 Sascha de Bruijn MNC Dordrecht 88-00680 2.25.42
20 Tamarah Loppies De Stormvogel 88-02784 2.25.75
21 Sabrina vd Sluis VZC Veenendaal 88-04032 2.25.78
22 Stéphanie Rombout Koewacht 88-03696 2.26.85
23 Iris Visser ZVN 88-04592 2.26.88
24 Marieke Wageman Eemsrobben 88-04754 2.26.89
25 Vera vd Berg Torpedo 88-00264 2.27.46
26 Jenny Akse 't Tolhekke 88-00048 2.27.64
27 Sarah van Oss DSZ-Hoogwerf-Comb 88-05182 2.29.41
28 Marloes Reuzenaar Wz &PC 88-03624 2.30.55
29 Sabrine vd Valk HZ Zian 88-04366 2.30.77
Uitslag progr. nr. 2 200 m.vrije slag meisjes junioren 2
hhkhkhhhkdhhkhkhkdhkhbhkhhbhdhkrh bbbk b b h bk bbbk bbbk bbbk bbbk bk kb bbbk kb h bk hhk ok khhkhkkhkhkhhhsk
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd tussenti
1 Femke Heemskerk De Zijl/LGB 87-01580 2.13.72
2 Lenneke vd Molen EZC 87-02802 2.14.09
3 Toesja Klein LZ 1886 87-02182 2.16.17
4 Susan Witteveen AZ&PC 87-04728 2.18.84
5 Wendy van der Iest De Spatters 87-01904 2.21.48
6 Christel vd Guchte De Stormvogel 87-01448 2.21.55
7 Viki Boviatsis DWT 87-00538 2.21.81
8 Carolien Stuut Eemsrobben 87-04014 2.21.85
9 Ellen de Goeij Aquarijn 87-01356 2.22.08
10 Marianne Jongsma WZ&PC 87-02044 2.22.27
11 Nienke van Stipriaan Dedemsvaart AC 87-03970 2.22.37
12 Marinka Bil De Stormvogel 87-00314 2.22.84
13 Charlotte Groeneveld VZC Veenendaal 87-01404 2.23.62
14 Attie Nauta FZC'54 87-02912 2.24.19
15 Tessa Lukassen DWK-XCESS 87-02620 2.24.72
16 Chantal Kuipers NDD 87-02430 2.25.75
17 Manon van Vulpen Olympia 87-04494 2.26.28
18 Linda Koolen ZON/S&S 87-02294 2.26.38
Uitslag progr. nr. 3 200 m.vrije slag jongens junioren 1
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Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd tussenti
1 Roland Boon NDD 88-00397 2.14.91
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Sebastiaan Verschuren
Joeri Verlinden
Mathijs Brandhorst
Jan Heine Sloot
Kevin Hondsmerk
Jeroen Stuut

Yair Wildeboer
Agim Sulaj

Jordy Casteleijn
Sebastiaan Bakker
Peter Crijns
Pelger de Jong
Tjibbe Terpstra
Roy vd Ridder
Perry Arentsen
Gideon Poot

Ferdi Havelaar
Philippe vd Dungen
Mark Bottinga

Erik te Woerd
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32
33
34
35
36

Naam

Nick Driebergen
Peter Hupkes

Sem Bijl

Mattijs Wijnmalen
Joey van Doesburg
Gert v't Oever
Naim ElHilali
Pascal Lina

Tim Stocker
Christiaan Sloof
Oussama Mezroui
Marco Kerstholt
Ronald Snijders
David Browne
Niels Koster
Thomas van Wingerden
Marick Hoeijenbos
Johan Derks
Ronald Vullings
Wouter Smidt
Eelke Kraak

Devi Wolthuizen
Dirk Lambrechts
Rogier van Keulen
Henk Kooistra
Sjaak Oude Ophuis
Hidde van Merwijk
Roelof Veenvliet
Bart Beemster

Aquarijn

RZ

0Z&PC

DZ&PC

De Schelde
Eemsrobben
TriVia Groningen
Spartaan
Alliance
Zignea

RZL

ZV Vlaardingen
Aqua-Novio'94
De Meer

EZPC

't Tolhekke
MNC Dordrecht
WZV

ZV Vlaardingen
Livo

Willem Jan van der Vegte

Mark Kok

Johan Westerhuis
Karel Bol
Christiaan Fusers
Alex Schelvis
Edwin Westra
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200 m.vrije slag jongens junioren 2
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Vereniging St.nr. Eind-tijd tussenti
Lz 1886 87-00793 2.05.84

HZ Zian 87-01485 2.08.49
MNC Dordrecht 87-00253 2.11.00
AZ&PC 87-03807 2.12.36
Tempo 87-00735 2.12.41
Deltasteur 87-02403 2.12.80
DES 87-00871 2.12.96
Dexxon/BZ&PC 87-02057 2.13.21
Rapido'82 87-03215 2.13.26

De Meer 87-03073 2.13.48
Zwemlust-den H. 87-02241 2.14.33
VZC Veenendaal 87-01701 2.14.58

De Kikker 87-03111 2.14.84
DES 87-04111 2.14.86
Hoogeveen 87-01851 2.15.14
MNC Dordrecht 87-03843 2.15.32
Poseidon'56 87-01371 2.15.38
HGK (SG) 87-00673 2.15.72
Merlet/Vivalo (SG) 87-03655 2.16.22
0z&PC 87-03093 2.16.49
EZC 87-01861 2.17.14
BRIGHT-DAW 87-03887 2.17.45
Hoogeveen 87-01975 2.17.46
AZ&PC 87-01707 2.17.82
Orca 87-01815 2.18.58
Arke de Dinkel 87-02495 2.18.64
BZC Dolfijnen 87-02217 2.18.67
BRIGHT-DAW 87-03453 2.19.13
WZ&PC 87-00153 2.19.16
DZ&PC 87-03459 2.19.77
MNC Dordrecht 87-01785 2.20.77
ZCNF'34 87-03763 2.22.28
BRIGHT-DAW 87-00327 2.23.53

RZ 87-00977 2.24.19
WVZ 87-02927 AA
FzC'54 87-03771 Zziek Zk
200 m.vrije slag jongens junioren 3
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Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd tussenti
1 Lennart Stekelenburg Numansdorp 86-02979 2.02.74
2 Evert Roobeek Aqua-Novio'94 86-02601 2.03.31
3 Rick Hagelstein VZC Veenendaal 86-01067 2.03.51
4 Niels Hagelstein VZC Veenendaal 86-01065 2.06.66
5 Joost Sprakel Hoogeveen 86-02949 2.07.02
6 Mark van Pijkeren HZ&PC Heerenveen 86-02399 2.08.29
7 Michael vd Linden LZ 1886 86-01921 2.08.38
8 Jasper Harms Dedemsvaart AC 86-01113 2.08.79
9 Sebastiaan Reijnen Het Y-mere (SG) 86-02533 2.08.80
10 Rabin den Hoed MNC Dordrecht 86-01235 2.09.24
11 Mark Gorissen HGK (SG) 86-00973 2.09.26
12 Wouter Peeters Aqua-Novio'94 86-02359 2.09.40
13 Rutger van Gend Aquarijn 86-00915 2.10.38
14 Koen Florijn MNC Dordrecht 86-00851 2.10.45
15 Robert de Gruijl Van Vliet Barracud 86-01035 2.10.72
16 Niek Havekes Aqua-Novio'94 86-01127 2.10.76
17 Pieter Emile Dijkstra De Dommelbaarzen 86-00667 2.11.38
18 Michiel Soolsma De Stormvogel 86-03925 2.11.47
19 Bas v.d. Ven Nauthusa 86-03219 2.11.58
20 Kevin Biesbroek MNC Dordrecht 86-00235 2.11.69
21 Hendrik de Wit PSV 86-03575 2.11.90
22 Robert Verlinden HZ Zian 86-03253 2.11.96
23 Joost Mulder SBC2000 86-02153 2.12.38
24 Frank Balk Orca 86-00115 2.12.68
25 Jorden de Rijk Torpedo 86-02569 2.13.18
26 Gideon Latten HGK (SG) 86-01851 2.13.32
27 Wouter Post Aquarijn 86-02451 2.13.35
28 Marcel Faas Dedemsvaart AC 86-00837 2.13.62
29 Kay Scholt De Stormvogel 86-02723 2.13.81
30 Raymond van de Merwe DES 86-02077 2.13.93
31 Terrence Olaria ZON/S&S 86-02249 2.13.99
32 Anton Sloot DZ&PC 86-02855 2.14.08
33 Sven-Erik Brummer HGK (SG) 86-00497 2.14.15
34 Maurice Kartner De Kikker 86-01531 2.14.25
35 Robert Taal DES 86-03043 2.14.66
36 Dennis Mooiweer ZV7Z 86-02131 2.15.64
37 Germer Epema DZ&PC 86-00811 2.16.03
38 Jordi Jolink ZVW' 74 86-01455 2.16.43
39 Jarno Liefers Deltasteur 86-01909 2.17.13
40 Luciano Kok Raket 86-01659 2.17.40
41 Stef Luijken De IJsselmeeuwen 86-01953 2.17.50
42 Martijn Bethlehem HZ&PC Heerenveen 86-00215 2.17.60
43 Stefan Vrolijk WVZ 86-03415 2.18.87
44 Rick Houdijk Oceanus 86-01337 2.19.14
45 Dennis Stegerhutte HGK (SG) 86-02975 2.21.55
46 Maarten Mulder Oceanus 86-02155 2.22.72
47 Vincent Kalfsbeek SBC2000 86-01505 AA
Uitslag progr. nr. 6 200 m.vrije slag jongens junioren 4
Ak hkhkhhkhkhkhkhkhkrkhhhhkhkhhkhkhhbdhhrdhhhbbhhbhb bk hhk b kbbb bbbk bk bbbk bbbk kbbb kb hk bk kb hkhhkhx
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd tussenti
1 Stanley Vleerlaag WZ&PC 85-02813 1.56.32
2 Robert Lijesen Van Vliet Barracud 85-01579 2.00.59
3 Sander Verlinden RZ 85-02749 2.03.18
4 Bram Janssen Aqua-Novio'94 85-01201 2.04.40
5 David Groenendaal Zegenwerp 85-00869 2.04.92
6 Robin Wallerbosch Groenlo 85-02905 2.06.34
7 Jeroen Donkers De Warande 85-00605 2.06.65
8 Joran Barends DWK-XCESS 85-00091 2.07.03
9 Merijn Ellenkamp NDD 85-00691 2.07.23
10 Dirk Oude Ophuis Arke de Dinkel 85-02248 2.07.27
11 Freek Hartman ZVZ 85-00945 2.07.29
12 Joan Kentrop Watervlo 85-01305 2.07.73
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13 Tim Noordzij De Meent 85-01875 2.07.78
14 Sander Bouts Mosa-Regio 85-00331 2.07.81
15 Marco Weisbeek Het Y-mere (SG) 85-02945 2.07.97
16 Rob v.d. Weerd Torpedo 85-02929 2.08.16
17 Kas Kop Jansen Van Vliet Barracud 85-01423 2.08.34
18 Jeffrey Tameling LZ 1886 85-02561 2.08.53
19 Lucas Jan Oosterhof ZPA 85-01899 2.08.82
20 Jeroen Bruins GZVW 85-00415 2.09.13
21 Stephan Smit Poseidon'56 85-02391 2.09.75
22 Koen Peperkamp Merlet/Vivalo (SG) 85-01989 2.10.36
23 Evert Jan v Veldhuisen VZC Veenendaal 85-02691 2.10.53
24 Daley Dam Aquariijn 85-00491 2.10.69
25 Nick Heister RZC 85-00969 2.12.45
26 Bas van Velthoven De Zijl/LGB 85-02695 ng
27 Fulco Assendelft ZV Vlaardingen 85-00051 ng
Uitslag progr. nr. 7 200 m.schoolslag meisjes junioren 1
khhkhkhkkhhhkhkhkhkhhkrhkhkhhkbhkh kbbb hbhkhbhkhbrhkhbhkhbrhbhbhbhdhdbhrhh bbb h bbbk bk bbb bbbk kb hkkh ki
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd tussenti
1 Lenneke Stroot Arke de Dinkel 88-04206 2.53.23
2 Caroline Stuut Stadskanaal 88-04216 2.55.65
3 Dominiek Derix HGK (SG) 88-00924 2.55.78
4 Sascha de Bruijn MNC Dordrecht 88-00680 2.57.04
5 Annemiek Doornbos Eemsrobben 88-01024 2.57.05
6 Amanda Struik De Kempvis 88-04210 2.59.68
7 Liesbeth Dijkers PSV 88-00968 3.00.85
8 Linsy Heister RZC 88-01672 3.00.95
9 Maureen Rutten HGK (SG) 88-03776 3.01.52
10 Larissa Brak Dexxon/BZ&PC 88-00572 3.01.62
11 Loes Zanderink Arke de Dinkel 88-05006 3.02.35
12 Moniek Nijhuis 0Z&PC 88-03188 3.02.69
13 Linda Everlo 0zZ&PC 88-01242 3.03.41
14 Eva Kraus Aqua-Novio'94 88-02528 3.06.18
15 Stephanie Rombout Koewacht 88-03696 3.07.63
16 Carmen de Ridder Koewacht 88-03634 3.09.20
Uitslag progr. nr. 8 200 m.schoolslag meisjes junioren 2
hhkhkhkkhhkhkhhhhhhkhhbhhkhbhdhkhbhrhkdhhbhhkhbhkhbhkhkhbhkhb bk bbbk bbb bbbk bbb d b h kbbb bbb hh b hhhhkkh ki
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd tussenti
1 Carine Vos Vriledo 87-04430 2.49.45
2 Lia Dekker HZ&PC Heerenveen 87-00830 2.51.74
3 Toesja Klein Lz 1886 87-02182 2.53.40
4 Tessa Lukassen DWK-XCESS 87-02620 2.56.74
Uitslag progr. nr. 9 200 m.schoolslag jongens junioren 1
Ahkkhkhkhkkhkhkhbhkhhkhhkhhkhbdhkhkhh bbb hb kbbb bbbk bbb bk kb bk kb b kb hhhhhkhhhkhkhhhkkhkhhkhhkhkhkhkhhkh
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd tussenti
1 Thomas Verburg MNC Dordrecht 88-03533 2.44.94
2 Roland Boon NDD 88-00397 2.51.23
3 Jurrién Hartman ZV Vlaardingen 88-01297 2.52.23
4 Raldi Jolink ZVW' 74 88-01715 2.54.50
5 Pim Smolders SBC2000 88-03179 2.58.80
6 Richard de Ruyter Oeza 88-02945 2.59.91
7 Ramon van Dalsum SBC2000 88-00691 3.01.92
8 Erik Verholt Noord Veluwe 88-03543 3.02.54
9 Timothy Bontje AZL 88-00379 3.11.17
Uitslag progr. nr. 10 200 m.schoolslag jongens junioren 2
Ak hkhkhhkhdhhkhkhkhkhkhhkhhhbhr bbbk bk h bbbk bk bk bk bk kbbb hkhkhk kbbb bbbk bbbk hhkhkhkhkkkhhhhkkk ko
Naam Vereniging SE . IE . Eind-tijd tussenti
1 Olaf Henselmans Tempo 87-01317 2.38.16
2 Sem Bijl MNC Dordrecht 87-00253 2.42.55
3 Rico Jonker Start'99 87-01603 2.42.62
4 Jan Brouwer Neptunia'24 87-00497 2.44.88
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5 Luc van Bommel HGK (SG) 87-00343 2.45.56
6 Sjaak Oude Ophuis Arke de Dinkel 87-02495 2.46.55
7 Peter Hupkes HZ Zian 87-01485 2.47.09
8 Marick Hoeijenbos Poseidon'56 87-01371 2.47.14
9 Henk Kooistra Orca 87-01815 2.48.53
10 Devi Wolthuizen BRIGHT-DAW 87-03887 2.52.49
11 Wouter Smidt 0Z&PC 87-03093 2.53.06
12 Stefan vd Grift Hatto Heim 87-01121 2.53.50
13 Mitch Lont De Dolfijn 87-02093 2.53.90
14 QOussama Mezroui Zwemlust-den H. 87-02241 2.54.06
Uitslag progr. nr. 11 200 m.schoolslag jongens junioren 3
IR R R R R R R R R R R R R R SRR RS RS E S EEES SRR R R R R R R E R R R R R R R B I B I I I I 3
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd tussenti
1 Lennart Stekelenburg Numansdorp 86-02979 2.33.11
2 Sven-Erik Brummer HGK (SG) 86-00497 2.41.52
3 Martijn Dekker HGK (SG) 86-00631 2.41.76
4 Marc Queré HZ&PC Heerenveen 86-02497 2.42.10
5 Jelle Beerens De Dommelbaarzen 86-00159 2.42.52
6 Siemen Keizer HZ&PC Heerenveen 86-01543 2.43.29
7 Stefan Jacobs RZ 86-01407 2.45.52
8 Jauke Hamstra Deltasteur 86-01089 2.46.66
9 Dennis Mooiweer ZVZ 86-02131 2.47.43
10 Dennis Stegerhutte HGK (SG) 86-02975 2.48.69
11 Marcel Faas Dedemsvaart AC 86-00837 2.49.49
12 Robert Taal DES 86-03043 2.52.87
13 Lucky Sriwichai Spartaan 86-02957 ng
Uitslag progr. nr. 12 200 m.schoolslag jongens junioren 4
*hkhkhkkhkhk kbbb hkhhhhhkhbrbhbh bbb dhh bbbk hbk bk dhhkhbrhbhkrbhbhbhbhhbhkhhhbhbhkhhhhhhhhhkhhkkkhhik
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd tussenti
1 Brian Morssinkhof De Whee 85-01797 2.35.42
2 Nick Heister RZC 85-00969 2.36.69
3 Sander Karssen DWK-XCESS 85-01285 2.36.88
4 Jasper de Jong MNC Dordrecht 85-01219 2.38.71
5 Sebastiaan Lambalk De Dolfijn 85-01515 2.40.42
6 Merijn Ellenkamp NDD 85-00691 2.44.88

Uitslag progr. nr. 13
Vereniging
1 DWK-XCESS
2 PSV
3 VZC Veenendaal

4

5

MNC Dordrecht

0z&PC

4x100 m.wisselslag estafette meisjes junioren 2 en jong
R e R e E R E R R R R R R RS R R R R SRR R R R RS ETEEE SRS EE R R R SRR SRR

Naam

Tessa Lukassen
Willeke v.d. Brink
Stevanie Bos
Elinore de Jong

Wendy vd Zanden
Liesbeth Dijkers
Wilma Scheepers
Joyce Aurik

Sabrina vd Sluis
Marike Boersen
Charlotte Groeneveld
Suzannne Erdbrink

Samantha van Eijk
Sascha de Bruijn
Danya Muilwijk

Marloes Heijstek

Linda Everlo
Moniek Nijhuis
Marieke Hanter

St.nr.

87-02620
87-00600
87-00472
89-02072

88-05004
88-00968
88-03836
87-00106

88-04032
88-00402
87-01404
87-01150

88-01250
88-00680
88-03100
87-01704

88-01242
88-03188
87-01792
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tussenti
1.13.84
2.38.65
3.50.27

Eind-tijd
4.56.64

.39.68

N

2.41.00
3.54.55

2.38.97

N

.36.01
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Uit

1

2

3

De Whee

Eemsrobben

Stadskanaal

HGK (SG)

Dedemsvaart AC

Wz &PC

HZ&PC Heerenveen

De Stormvogel

slag progr. nr. 14

Vereniging
DWK-XCESS

Aqua-Novio'94

Van Vliet Barracuda

Nyncke van Hoek
Jorieke Leussink

Pauline Scheepbouwer
Kimberley Reimin
Maayke ter Doest
Evelien Bakker
Carlijn Jannink

Marieke Wageman
Annemiek Doornbos
Carolien Stuut
Nathalie Hillenga
Rianne Hillenga

Anita Scheper
Margo Kruithof
Caroline Stuut
Gea Hagting
Lotte Saman

Avital Kuperman
Dominiek Derix
Mandy Bouman
Sylvana Janssen

Inge Menzo

Janine Kosse

Marlou Frankes
Nienke van Stipriaan
Gerina vd Wetering

Marloes Reuzenaar
Cita Messchaert
Tiffany Kaersenhout
Marianne Jongsma

Anja Boek
Anouk Bokslag
Lia Dekker
Lianne Koopal

Marinka Bil

Ilona van Dommelen
Christel vd Guchte
Tamarah Loppies

87-01720
87-02536

87-03578
87-00944
87-00146
87-01944

88-04754
88-01024
87-04014
87-01708
88-01778

88-03862
87-02408
88-04216
88-01584
89-03612

89-02528
88-00924
87-00522
88-02100

88-02994
87-02326
87-01226
87-03970
88-04842

88-03624
87-02746
88-02170
87-02044

88-00350
87-00412
87-00830
87-02300

87-00314
87-00950
87-01448
88-02784
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4100 m.wisselslag estafette jongens junioren 4 en jong
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Eind-tijd

Naam

Sander Karssen
Mans Broekgaarden
Joran Barends
Maarten Edelyn
Frederik Tamminga

Wouter Peeters
John van Susteren
Bram Janssen
Evert Roobeek
Niek Havekes

Kas Kop Jansen

St.nr.

85-01285
85-00385
85-00091
86-00755
87-03293

86-02359
85-02549
85-01201
86-02601
86-01127

85-01423
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13

MNC Dordrecht T

VZC Veenendaal

RZ

Wz &PC

Deltasteur

Dedemsvaart AC

Torpedo

HZ&PC Heerenveen I

MNC Dordrecht II

HGK (SG)

.S.- tel:023-5359838 // Licentie:

Robert Lijesen
Robert de Gruijl
Mike Krapels
Maurits Meeuwisse

Jasper de Jong
Thomas Verburg
Kevin Biesbroek
Rabin den Hoed

Rick Hagelstein

Evert Jan v Veldhuisen
Niels Hagelstein

Marco Kerstholt

Christiaan Fusers
Stefan Jacobs
Joeri Verlinden
Sander Verlinden

Jeroen Beemster
Stanley Vleerlaag
Bart Beemster
Steven Rutten

Patrick Rotman
Jauke Hamstra
Jaap Jan Heldoorn
Gert v't Oever
Jarno Liefers

Bram Romkes
Marcel Faas
Jasper Pouls
Jasper Harms
Edwin Reurink

Ernst-Jan Thieme
Mehmet Keijifli
Rob vd Weerd
Jorden de Rijk

Mark van Pijkeren
Siemen Keizer
Wouter Keizer
Johan Pragt

Thomas van Wingerden
Sem Bijl

Koen Florijn

Mark Kok

Martijn Dekker
Sven-Erik Brummer
Mark Gorissen
Gideon Latten

85-01579
86-01035
85-01457
85-01695

85-01219
88-03533
86-00235
86-01235

86-01067
85-02691
86-01065
87-01701

87-00977
86-01407
88-03549
85-02749

87-00155
85-02813
87-00153
85-02217

86-02629
86-01089
85-00977
87-02403
86-01909

86-02595
86-00837
85-02065
86-01113
85-02139

85-02585
85-01295
85-02929
86-02569

86-02399
86-01543
86-01545
85-02067

87-03843
87-00253
86-00851
87-01785

86-00631
86-00497
86-00973
86-01851
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Met de complimenten van:

Uitslag progr. nr. 15

KNZB - Nieuwegein

Nationale Kampioensch.Junioren
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200 m.wisselslag jongens junioren 1
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Naam v Vereniging St.nr. Eind-tijd tussenti
1 Roland Boon NDD 88-00397 2.30.27
2 Thomas Verburg MNC Dordrecht 88-03533 2.32.60
3 Joeri Verlinden RZ 88-03549 2.37.66
4 Raldi Jolink ZVW' 74 88-01715 2.38.12
5 Kevin Hondsmerk De Schelde 88-01501 2.39.01
6 Perry Arentsen EZPC 88-00073 2.39.74
7 Mathijs Brandhorst 0Z&PC 88-00481 2.39.76
8 Yair Wildeboer TriVia Groningen 88-03851 2.40.24
9 Jeroen Stuut Eemsrobben 88-03315 2.40.44
10 Sebastiaan Verschuren Aquarijn 88-03571 2.40.62
11 Ferdi Havelaar MNC Dordrecht 88-01307 2.41.46
12 Jeroen Schermerhorn De IJsel 88-03007 2.42.12
13 Frank Boon De Lansingh 88-00391 2.42.80
14 Ramon van Dalsum SBC2000 88-00691 2.43.44
15 Sebastiaan Bakker Zignea 88-00119 2.45.28
16 Pelger de Jong ZV Vlaardingen 88-01733 2.45.56
17 Peter Crijns RZL 88-00673 2.45.97
18 Jurrién Hartman ZV Vlaardingen 88-01297 2.46.27
19 Roy vd Ridder De Meer 88-02821 2.47.14
20 Tjibbe Terpstra Aqua-Novio'94 88-03349 2.48.13
21 Pim Smolders SBC2000 88-03179 2.50.36 VE
Uitslag progr. nr. 16 200 m.wisselslag jongens junioren 2
hhhhkhkdhhkhkhhkr bk bbbk bbbk bbbk bbbk bk bk hk bk kb bk kb bk kb hk bk bk ko hk bk hk bk hkhkhkhkhkh bk kb hkhk kb hdk bk khkhx
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd tussenti
1 Sem Bijl MNC Dordrecht 87-00253 2.26.55
2 Marick Hoeijenbos Poseidon'56 87-01371 2.28.72
3 Olaf Henselmans Tempo 87-01317 2.29.06
4 Oussama Mezroui Zwemlust-den H. 87-02241 2.30.38
5 Naim ElHilali DES 87-00871 2.30.83
6 Sjaak Oude Ophuis Arke de Dinkel 87-02495 2.31.48
7 Alex Schelvis WVZ 87-02927 2.32.49
8 Wouter Smidt 0Z&PC 87-03093 2.32.91
9 Dirk Lambrechts Hoogeveen 87-01975 2.32.92
10 Niels Koster Hoogeveen 87-01851 2.32.98
11 David Browne DES 87-04111 2.33.18
12 Wietse Beerens De Dommelbaarzen 87-00159 2.33.28
13 Roelof Veenvliet BRIGHT-DAW 87-03453 2.33.52
14 Peter Hupkes HZ Zian 87-01485 2.33.57
15 Mark Kok MNC Dordrecht 87-01785 2.33.75
16 Gert v't Cever Deltasteur 87-02403 2.33.77
17 Henk Kooistra Orca 87-01815 2.34.03
18 Marco Kerstholt VZC Veenendaal 87-01701 2.34.16
19 Devi Wolthuizen BRIGHT-DAW 87-03887 2.34.33
20 Rico Jonker Start'99 87-01603 2.35.47
21 Mike Spijkerman EZC 87-03145 2.36.37
22 Stefan vd Grift Hatto Heim 87-01121 2.36.74
23 Hidde van Merwijk BZC Dolfijnen 87-02217 2.37.35
24 Christiaan Fusers RZ 87-00977 2.38.16
25 Johan Derks HGK (SG) 87-00673 2.38.39
Uitslag progr. nr. 17 200 m.wisselslag jongens junioren 3
dhkhkhkdhhkhkhkhhkhdhdhhkhkh bbb bk dh bbb bbb hd bk kb h kb bbbk bbbk hkhkhkh kb kbbb hkhkhkhhkhkh ok kkhx
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd tussenti
1 Lennart Stekelenburg Numansdorp 86-02979 2.17.76
2 Rick Hagelstein VZC Veenendaal 86-01067 2.20.47
http://www.zwemkroniek.com/uitslagen/nkjuniorendordrecht2.txt 19-9-2001



O J o U W

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
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20
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22
23

Niels Hagelstein
Joost Sprakel
Sven-Erik Brummer
Robert de Gruijl
Maarten Edelyn
Rutger van Gend
Robert Taal
Kevin Biesbroek
Mark Gorissen
Marcel Faas
Michiel Soolsma
Martijn Sligman
Stephan de Jonge
Siemen Keizer
Niek Havekes
Wouter Peeters
Hendrik de Wit
Martijn Dekker
Mitchell Duin
Patrick Rotman
Stefan de Die

Uitslag progr. nr. 18
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10
11
12
13
14
15

Naam

Stanley Vleerlaag
Sander Karssen
Robert Lijesen
Joran Barends
Bram Janssen
Merijn Ellenkamp
Jasper de Jong
Nick Heister

Kas Kop Jansen

Evert Jan v Veldhuisen

Dirk Oude Ophuis
Marco Weisbeek
Brian Morssinkhof
Sander Bouts
Jeroen Donkers

Uitslag progr. nr. 19
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Naam

Erika Sollie
Danya Muilwijk
Linda Everlo

Iris Visser
Samantha van Eijk
Amanda Struik

Annelotte Hendriksen

Sarah van Oss
Annemiek Doornbos

Elke van Amerongen

Marike Boersen
Valerie Manhave
Sabrina vd Sluis
Marloes de Vries
Lenneke Stroot
Inge Menzo
Marloes Reuzenaar
Vera Geurken

Renata van den Berg

Joélle Vos

VZC Veenendaal
Hoogeveen
HGK (SG)

Van Vliet Barracud

DWK-XCESS
Aquarijn

DES

MNC Dordrecht
HGK (SG)
Dedemsvaart AC
De Stormvogel
Livo

De Hokseberg
HZ&PC Heerenveen
Aqua-Novio'94
Aqua-Novio'94
PSV

HGK (SG)
Aquarijn
Deltasteur

De Schelde

200 m.wisselslag jongens Jjunioren 4

Vereniging
WZ&PC
DWK-XCESS

Van Vliet Barracud

DWK-XCESS
Aqua-Novio'94
NDD

MNC Dordrecht
RZC

Van Vliet Barracud

VZC Veenendaal
Arke de Dinkel
Het Y-mere (SG)
De Whee
Mosa-Regio

De Warande

100 m.rugslag meisjes junioren 1

Vereniging
Aqua-Novio'94
MNC Dordrecht
0Z&PC

ZVN

MNC Dordrecht
De Kempvis
Columbiaan
DSZ-Hoogwerf-Comb
Eemsrobben
Zwemclub Zeist
VZC Veenendaal
Scheldestroom
VZC Veenendaal
De Haaien

Arke de Dinkel
Dedemsvaart AC
Wz&PC
Zeester-Meerval
De Lansingh
ZVDO'74

86-01065
86-02949
86-00497
86-01035
86-00755
86-00915
86-03043
86-00235
86-00973
86-00837
86-03925
86-02841
86-01477
86-01543
86-01127
86-02359
86-03575
86-00631
86-03745
86-02629
86-03905

St.nr.

85-02813
85-01285
85-01579
85-00091
85-01201
85-00691
85-01219
85-00969
85-01423
85-02691
85-02248
85-02945
85-01797
85-00331
85-00605

St.nr.

88-04082
88-03100
88-01242
88-04592
88-01250
88-04210
88-01692
88-05182
88-01024
88-00080
88-00402
88-02856
88-04032
88-04718
88-04206
88-02994
88-03624
88-01378
88-05368
88-04664
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21 Loes Abbink

22 Marieke Wageman
23 Anouk Boomstra
24 Fabienne Verver

Uitslag progr. nr. 20

R R R R R SRS S SRR R SRR R R R R R R R R R R R R o I I e R e S

1
1
1
1
1
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0
1
2
3
4
5
6

Naam
Toesja Klein
Chantal Kuipers
Linda Koolen
Charlotte Groeneveld
Wendy van der Iest
Maike Op het Veld
Manon van Vulpen
Ruth Eiting

Femke Heemskerk
Ellen de Goeij
Marinka Bil

Janneke Kaptheijns
Tessa Lukassen
Pauline Scheepbouwer
Christel vd Guchte
Rowena Haverkamp

Uitslag progr. nr. 21

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2

O Joy O WN K

NeJ

0
1
2
3
4
5
6
9
8
9
0

Naam
Roland Boon
Jan Heine Sloot
Yair Wildeboer
Kevin Hondsmerk
Thomas Verburg
Gideon Poot
Jordy Casteleijn
Sebastiaan Verschuren
Tjibbe Terpstra
Perry Arentsen
Peter Crijns
Mathijs Brandhorst
Roy vd Ridder
Agim Sulaj
Pelger de Jong
Jurrién Hartman
Philippe vd Dungen
Niels de Groot
Frank Boon
Sebastiaan Bakker

Uitslag progr. nr. 22

=

P O WowWwJoy i WN -

Naam Vereniging
Nick Driebergen LZ 1886
Ronald Vullings Merlet/Vivalo (SG)
Mattijs Wijnmalen AZ&PC
Sem Bijl MNC Dordrecht
Rogier van Keulen AZ&PC
Gert v't Oever Deltasteur
Peter Hupkes HZ Zian
Ronald Snijders De Kikker
Marick Hoeijenbos Poseidon'56
Joey van Doesburg Tempo
Willem Jan van der Vegte

Groenlo
Eemsrobben
FZC'54

PSV

100 m.rugslag meisjes junioren 2

Vereniging

LZ 1886

NDD

ZON/S&S

VZC Veenendaal
De Spatters
Patrick
Olympia

Livo

De Zijl/LGB
Aquarijn

De Stormvogel
Tempo
DWK-XCESS

De Whee

De Stormvogel
Den Doorn

88-00026
88-04754
88-00458
88-04544

St.nr.

87-02182
87-02430
87-02294
87-01404
87-01904
87-03046
87-04494
87-01106
87-01580
87-01356
87-00314
87-02069
87-02620
87-03578
87-01448
87-01558
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Eind-tijd tussenti
1.07.99
.11.38
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100 m.vrije slag jongens junioren 1
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Vereniging
NDD
DZ&PC

TriVia Groningen

De Schelde

MNC Dordrecht
't Tolhekke
Alliance
Aquarijn
Aqua-Novio'94
EZPC

RZL

0Z&PC

De Meer
Spartaan

ZV Vlaardingen
ZV Vlaardingen
WZV

Rapido'82

De Lansingh
Zignea

St.nr.

88-00397
88-03143
88-03851
88-01501
88-03533
88-02725
88-00627
88-03571
88-03349
88-00073
88-00673
88-00481
88-02821
88-03317
88-01733
88-01297
88-00893
88-01213
88-00391
88-00119

Eind-tijd tussenti
.01.03
.01.68
.02.14
.02.29
.02.79
.02.92
.03.01
« 103 Bk,
.03.92
.04.40
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.04.78
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.05.19
.05.64
+05.79
.06.35
.06.35
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100 m.vrije slag jongens junioren 2
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DZ&PC

ST .0AE s

87-00793
87-03655
87-03807
87-00253
87-01707
87-02403
87-01485
87-03111
87-01371
87-00735

87-03459
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13
14
15
16
17
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19
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22
23
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26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

Tim Stocker

Marco Kerstholt
Pascal Lina
Christiaan Sloof
Wouter Smidt

Jan Brouwer

Eelke Kraak
Roelof Veenvliet
Johan Derks

Sjaak Oude Ophuis
David Browne
Wietse Beerens
Niels Koster

Mark Kok

Hidde van Merwijk
Ruben de Clippelaar
Dirk Lambrechts
Johan Westerhuis
Tim Segers

Michel Heijnen
Vincent Tilman
Thomas van Wingerden
Mike vd Zanden
Tom Driessen
Karel Bol

Edwin Westra

Uitslag progr. nr. 23

IR R R SR SRS S SRS SRS SRR R RS SRS RS ESEE SRR SERSEEE RS S EREEEEEEEEEEEEE ST

Eind-tijd

W Jo O WN

WWWWWNDNNNDNNDNNNDNNNNDMNNNNR R RRERERRRRE R
B WNEFPFOWOJOUTE WNRP OWOWJIoU s WN - O W

Naam

Lennart Stekelenburg
Evert Roobeek
Michael vd Linden
Jasper Harms

Joost Sprakel

Rick Hagelstein

Bas v.d. Ven

Mark van Pijkeren
Rabin den Hoed
Sven-Erik Brummer
Johnnie van Straten
Marc Queré

Rutger var Gend
Stefan de Die

Joost Mulder

Michiel Soolsma
Maurice Kartner
Stefan Jacobs

Frank Balk

Robert Verlinden
Sebastiaan Reijnen
Terrence Olaria

Kay Scholt

Hendrik de Wit

Stef Luijken

Dennis Mooiweer
Gideon Latten
Martijn Sligman
Toine Wilke

Wouter Post

Pieter
Robert
Germer
Jeroen

de Gruijl
Epema
de Vos

Emile Dijkstra

Rapido'82

VZC Veenendaal
Dexxon/BZ&PC
De Meer

0z&PC
Neptunia'?24
EzC

BRIGHT-DAW

HGK (SG)

Arke de Dinkel
DES

De Dommelbaarzen
Hoogeveen

MNC Dordrecht
BZC Dolfijnen
De Duinkikkers
Hoogeveen
ZCNF'34

De Aa

ZEPS
Eemsrobben

MNC Dordrecht
PSV

PFC Rheden
BRIGHT-DAW
FZC'54

100

Vereniging
Numansdorp
Aqua-Novio'94

LZ 1886
Dedemsvaart AC
Hoogeveen

VZC Veenendaal
Nauthusa

HZ&PC Heerenveen
MNC Dordrecht
HGK (SG)

KzZC

HZ&PC Heerenveen
Aquarijn

De Schelde
SBC2000

De Stormvogel

De Kikker
RZ

Orca

HZ Zian
Het Y-mere
ZON/S&S

De Stormvogel

PSV

De IJsselmeeuwen
ZVZ

HGK (SG)

Livo

Swol 1894

Aquarijn

De Dommelbaarzen
Van Vliet Barracud
DZ&PC

PSV

(SG)

87-03215
87-01701
87-02057
87-03073
87-03093
87-00497
87-01861
87-03453
87-00673
87-02495
87-04111
87-00159
87-01851
87-01785
87-02217
87-00603
87-01975
87-03763
87-03033
87-01267
87-03357
87-03843
87-03905
87-00801
87-00327
87-03771

St.nr.

86-02979
86-02601
86-01921
86-01113
86-02949
86-01067
86-03219
86-02399
86-01235
86-00497
86-03015
86-02497
86-00915
86-03905
86-02153
86-03925
86-01531
86-01407
86-00115
86-03253
86-02533
86-02249
86-02723
86-03575
86-01953
86-02131
86-01851
86-02841
86-03551
86-02451
86-00667
86-01035
86-00811
86-03387
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35
36
37
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39
40
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14
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Uitslag progr.
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Maarten Edelyn
Mark Gorissen
Vincent Kalfsbeek
Luciano Kok
Niek Havekes
Marcel Faas
Rick Houdijk
Jeroen vd Berg
Jaap Stappers
Mitchell Duin
Jorden de Rijk
Maarten Mulder
Koen Florijn
Arjan v.d Plaat

nr. 24

Naam

Stanley Vleerlaag
Robert Lijesen
Bas van Velthoven
Sander Verlinden
Jeffrey Tameling
Robin Wallerbosch
Steven Rutten
Jeroen Donkers
Joan Kentrop
Jeroen Bruins
Sander Karssen
Rob v.d. Weerd
Dirk Oude Ophuis
Stephan Smit
Freek Hartman

Tim Noordzij

Koen Peperkamp
Arno Vlasveld
Nick Heister

Evert Jan v Veldhuisen

Kas Kop Jansen
Marco Weisbeek
Thijs Campschroer
Ronald vd Tang
Lucas Jan Oosterhof
David Groenendaal
Peter van Pomeren
Fulco Assendelft

nr. 25

Naam

Wilma Scheepers
Caroline Stuut
Wendy vd Zanden
Sascha de Bruijn
Anita Scheper
Linsy Heister
Maureen Rutten
Gea Hagting

Vera Geurken
Irene Gubbels

Uitslag progr. nr. 26

Naam

pagina 5 van 7

DWK-XCESS 86-00755 1.01.51
HGK (SG) 86-00973 1.01.59
SBC2000 86-01505 1.01.60
Raket 86-01659 1.01.93
Aqua-Novio'94 86-01127 1.01.96
Dedemsvaart AC 86-00837 1.02.04
Oceanus 86-01337 1.02.29
Zaltbommel 86-00187 1.02.38
Zwemclub Eijsden 86-02961 1.02.44
Aquarijn 86-03745 1.02.64
Torpedo 86-02569 1.02.74
Oceanus 86-02155 1.03.26
MNC Dordrecht 86-00851 1.04.35
Wiekslag 86-02403 Ziek Zk
100 m.vrije slag jongens junioren 4
hhhkhkhkhkhkhkhhkhhkhrhdhhkhbhhkh kb hkhkhb kbbb kb hk bbbk hkb kbbb bbbk bk bk bk kbbb kbbb bk bk h bk bk hhkhk
Vereniging St.nr. Eind-tijd tussenti
WZ&PC 85-02813 0.53.58
Van Vliet Barracud 85-01579 0.54.56
De 7Zijl/LGB 85-02695 0.54.70
RZ 85-02749 0.55.51
LZ 1886 85-02561 0.55.64
Groenlo 85-02905 0.55.79
WZ&PC 85-02217 0.55.98
De Warande 85-00605 0.56.55
Watervlo 85-01305 0.56.84
GZVW 85-00415 0.56.87
DWK-XCESS 85-01285 0.57.41
Torpedo 85-02929 0.57.50
Arke de Dinkel 85-02248 0.57.68
Poseidon'56 85-02391 0.57.79
ZVZ 85-00945 0.57.83
De Meent 85-01875 0.57.98
Merlet/Vivalo (SG) 85-01989 0.58.04
De Dolfijn 85-02811 0458425
RZC 85-00969 0.58.41
VZC Veenendaal 85-02691 0.58.48
Van Vliet Barracud 85-01423 0.58.55
Het Y-mere (SG) 85-02945 0.58.68
PFC Rheden 85-00447 0.58.71
Alkemade 85-02563 0.58.81
ZPA 85-01899 0.58.96
Zegenwerp 85-00869 1.00.03
KzC 85-02055 1.00.72
ZV Vlaardingen 85-00051 ng
400 m.wisselslag meisjes junioren 1
hhkhkhkhhkhkhhkhkhk b hkdh bk bk hkhkd b bk bk hd bbbk hkhkrhk bk kbbb bk bbbk bk bk bk bk bk khhkhkkhkkkkkkh*k
Vereniging St.nr. Eind-tijd tussenti
PSV 88-03836 5.30.38 1.17.20
Stadskanaal 88-04216 5.33.75 1.18.70
PSV 88-05004 5.34.97 1.15.63
MNC Dordrecht 88-00680 5.36.28 1.19.42
Stadskanaal 88-03862 5.42.36 1.21.34
RZC 88-01672 5.44.15 1.23.24
HGK (SG) 88-03776 5.47.53 1.21.71
Stadskanaal 88-01584 5.48.84 1.22.04
Zeester-Meerval 88-01378 5.52.12 1.24.37
Mosa-Regio 88-01532 5.51.47 SK 1.18.87
400 m.wisselslag meisjes junioren 2
R R R R R R R E R R R PR R R RS RS E RS EEE SRR SRR SRR R R R R EEEEEREEEEEEEEEEEEEE
Vereniging St.nr. Eind-tijd tussenti
19-9-2001
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1
2

3 Wendy van der Iest

4

Toesja Klein
Lenneke vd Molen

Linda Koolen

Uitslag progr. nr. 27

Naam

OO Joy Ul WN K

Joeri Verlinden
Yair Wildeboer
Raldi Jolink
Jeroen Stuut
Peter Crijns

Sven Spreen Brouwer

Ferdi Havelaar

Mathijs Brandhorst

Kris Pijpers

Uitslag progr. nr. 28

O Joy Ok WN

Uitslag progr. nr. 29

O Jo 0 WN K

e}

10
11
12
13
14
15
16
17

Naam

Joost Sprakel
Evert Roobeek
Robert Taal
Robert de Gruijl
Niels Hagelstein
Rick Hagelstein
Wouter Keizer
Joost Mulder
Kevin Biesbroek
Stephan de Jonge
Rutger van Gend
Jan Koeman

Mark Gorissen
Wouter Peeters
Koen Florijn
Robert Verlinden
Jasper Harms

Uitslag progr nr. 30

O W Joy x> WN K

=

Naam

Sander Bouts
Joran Barends
Sander Verlinden
Rob v.d. Weerd
Merijn Ellenkamp
Bram Janssen
Robin Wallerbosch
David Groenendaal
Jasper de Jong

Lucas Jan Oosterhof

LZ 1886

EZC

De Spatters
ZON/S&S

87-02182
87-02802
87-01904
87-02294

(S22 NG NG ]

.17.56
« 2997
.44.13
.50.85

100 m.vlinderslag jongens junioren 1
RS RS SRS S S S SRS SR SRR EE SRS R R EEREEEEEE SRR R R R R R R I I I I I 3

Vereniging

RZ

TriVia Groningen
ZVW' 74
Eemsrobben

RZL

IJsselmeer

MNC Dordrecht
0z&PC

Njord

St.nr.

88-03549
88-03851
88-01715
88-03315
88-00673
88-03217
88-01307
88-00481
88-02695

Eind-tijd
1.
.10.36
.11.69
.12.23
.14.52
.15.90
.16.74
.16.83
.21.80

e el e e

06.02

100 m.vlinderslag jongens junioren 2
khhhkhkdhkhkhkhhkhkdh bbbk bbb h bbbk bk kbbb bk hk bk bk bk bk kb bk bk bk bk kb hk bk hk bk h bk dk bk h bk hkhk kb dk bk kkhk

Naam Vereniging

Oussama Mezroui Zwemlust-den H.
Nick Driebergen Lz 1886

Alex Schelvis Wvz

Sem Bijl MNC Dordrecht

Tim Stocker Rapido'82

James v.d. SchoorbruggeDe Otters Het Gooi
Naim E1Hilali DES

Mike Spijkerman EZC

St.nr.

87-02241
87-00793
87-02927
87-00253
87-03215
87-agv

87-00871
87-03145

Eind-tijd
.03.98
.04.10
.06.59
.06.69
.09.52
.09.85
.10.46
.12.39

1

B R R R R e

100 m.vlinderslag jongens junioren 3
Ahhkhkhhhhkdhhkhhkh kbbb h kb hh bbbk bbbk hk b h bk hk bk bk bk bk bk h bk kb hkh bk hkhkhkhkhkhk kb hkhkkkkkkkkk

Vereniging
Hoogeveen
Aqua-Novio'94
DES

Van Vliet Barracud

VZC Veenendaal
VzC Veenendaal
HZ&PC Heerenveen
SBC2000

MNC Dordrecht
De Hokseberg
Aquarijn
IJsselmeer

HGK (SG)
Aqua-Novio'94
MNC Dordrecht
HZ Zian
Dedemsvaart AC

St.nr.

86-02949
86-02601
86-03043
86-01035
86-01065
86-01067
86-01545
86-02153
86-00235
86-01477
86-00915
86-01643
86-00973
86-02359
86-00851
86-03253
86-01113

Eind-tijd
1.
.03.08
.03.83
.03.92
.04.19
.04.27
.05.45
.06.04
.06.84
.06.87
.06.97
.07.11
.07.14
.07.30
.07.47
.07.54
.07.55

PR R R RRRRR R R R

02.33

100 m.vlinderslag jongens junioren 4
Ak hkhkhhkhhkdhkhhkhhk bbbk dhhkhrh bk bbbk dh bbbk d bbbk hk kbbb bbbk bbbk bk hk bk kb h bk h bk kb hkkhhkhhdkhk

Vereniging
Mosa-Regio
DWK-XCESS

RZ

Torpedo

NDD
Aqua-Novio'94
Groenlo
Zegenwerp

MNC Dordrecht
ZPA

St.nr.

85-00331
85-00091
85-02749
85-02929
85-00691
85-01201
85-02905
85-00869
85-01219
85-01899

http://www.zwemkroniek.com/uitslagen/nkjuniorendordrecht2.txt

Eind-tijd
1.
.01.30
.02.27
.03.03
.03.32
.03.39
.04.28
.04.64
.04.85
.09.13

PR R R RRP R e

01.26
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l.10.
1.11.
1.22.
Lo25

03
37
54
61

tussenti

tussenti

tussenti

tussenti
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11 Bas van Velthoven

Uitslag progr. nr.

De Zijl/LGB

85-02695

pagina 7 van 7

NG

Ik khkhkhkhhhhkhkhkhkhhhkhhkhk bbbk hbhhbbhbhbhb bbb bk bbbk bk bbbk bbbk b bbb bk bk bbb bk h bbbk bk b hk bk kb htk

Vereniging
1 MNC Dordrecht

2 VZC Veenendaal

3 De Stormvogel

4 Stadskanaal

5 AZ&PC

6 DWK-XCESS

7 WZ&PC

8 Eemsrobben

W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie:

Naam

Eline Planken
Sascha de Bruijn
Danya Muilwijk
Samantha van Eijk

Charlotte Groeneveld

Sabrina vd Sluis
Suzannne Erdbrink
Marike Boersen

Tamarah Loppies
Christel vd Guchte
Ilona van Dommelen
Marinka Bil

Anita Scheper
Margo Kruithof
Gea Hagting

Caroline Stuut

Gabrielle Hey
Zanella Hey
Jolieke Pieterse
Susan Witteveen
Jacintha Klomp

Stevanie Bos
Tessa Lukassen
Willeke vd Brink
Elinore de Jong

Cita Messchaert
Marianne Jongsma
Tiffany Kaersenhout
Marloes Reuzenaar

Carolien Stuut
Nathalie Hillenga
Annemiek Doornbos
Marieke Wageman
Rianne Hillenga

St.nr.

87-03200
88-00680
88-03100
88-01250

87-01404
88-04032
87-01150
88-00402

88-02784
87-01448
87-00950
87-00314

88-03862
87-02408
88-01584
88-04216

87-01698
88-01762
87-03178
87-04728
88-02324

87-00472
87-02620
87-00600
89-02072

87-02746
87-02044
88-02170
88-03624

87-04014
87-01708
88-01024
88-04754
88-01778

KNZB - Nieuwegein
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Eind-tijd

09.36.25

09

09.

09.

09.

09.

10.

37

37.

41.

45.

50.

04

.03

65

50

59

73

4

4x200 m.vrije slag estafette meisjes junioren 2 en jong

tussenti

2+:243.59

4

7.

1SS

[IsN

1SN

=N

.50.
1.6

.24.
.49.
.15.

.25.
.46.
.16.

.27
.55,
.19.

w29,
.53.
.23.

.26.
.48
.20.

.25.
.51.
« 33,

14
12

03
99
53

19
91
12

- Sl

16
98

12
67
54

54

.88

81

79
69
92
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Dat

Met de complimenten van:

um :16-06-2001

KNZB - Nieuwegein

Nationale Kampioensch.Junioren
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Uitslag progr. nr. 32 200 m.rugslag jongens junioren 1
B R R R S R S R R R R R R R R R i i I
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd tussenti
1 Roland Boon NDD 88-00397 2.30.50
2 Perry Arentsen EZPC 88-00073 2.34.24
3 Sebastiaan Verschuren Aquarijn 88-03571 2.34.29
4 Thomas Verburg MNC Dordrecht 88-03533 2.37.62
5 Niek vd Molen EZC 88-02425 2.37.62
6 Frank Boon De Lansingh 88-00391 2.39.29
7 Tim Essers Oeza 88-00987 2.40.50
8 Mark Bottinga ZV Vlaardingen 88-00451 2.44.00
9 Ferdi Havelaar MNC Dordrecht 88-01307 2.45.31
10 Floris Manni Octopus 88-02858 2.47.13
11 Yair Wildeboer TriVia Groningen 88-03851 2.55.16
12 Paul van Tricht Triton 88-03421 RE
13 Raldi Jolink ZVW' 74 88-01715 regl.afgafgem
Uitslag progr. nr. 33 200 m.rugslag jongens junioren 2
RS S S S S S S SRS SRS SRS RS SRS SE SRR EEEEREREEEEEEREREEEEREEE R R R R
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd tussenti
1 Nick Driebergen LZ 1886 87-00793 2.23.57
2 Johan Westerhuis ZCNF'34 87-03763 2.28.40
3 Marick Hoeijenbos Poseidon'56 87-01371 2.29.32
4 Thom Schouten ZV Vlaardingen 87-02997 2.29.68
5 Marco Kerstholt VZC Veenendaal 87-01701 2.30.50
6 Hidde van Merwijk BZC Dolfijnen 87-02217 2.32.52
7 Thomas van Wingerden MNC Dordrecht 87-03843 2.32.62
8 Johan Derks HGK (SG) 87-00673 2.33.25
9 Roelof Veenvliet BRIGHT-DAW 87-03453 2.33.74
10 Gert v't Oever Deltasteur 87-02403 2.34.92
11 Mattijs Wijnmalen AZ&PC 87-03807 2.34.94
12 Christiaan Fusers RZ 87-00977 2.35.00
13 Niels Koster Hoogeveen 87-01851 2.35.09
14 Jeroen Beemster WZ&PC 87-00155 2.35.66
15 Jordy Kok Waterland 87-01783 2.38.15
16 Olaf Henselmans Tempo 87-01317 2.39.61
17 Rogier van Keulen AZ&PC 87-01707 2.42.98
Uitslag progr. nr. 34 200 m.rugslag jongens junioren 3
khhkhkkhhkhhdhhkdhhhkhbhdhkhbhkhhhrhkhbhhkhkkhkhkhk bbbk hrhdhrhkh bbbk bbbk hkhkhrdhhbhb kb h b h bk hhhhkhhkhrk
Naam Vereniging St.nx. Eind-tijd tussenti
1 Lennart Stekelenburg Numansdorp 86-02979 2.18.38
2 Rick Hagelstein VZC Veenendaal 86-01067 2.21.33
3 Niels Hagelstein VZC Veenendaal 86-01065 2.22.45
4 Bas v.d. Ven Nauthusa 86-03219 2.23.09
5 Michael vd Linden LZ 1886 86-01921 2.23.99
6 Mark Gorissen HGK (SG) 86-00973 2.25.09
7 Mark van Pijkeren HZ&PC Heerenveen 86-02399 2.26.06
8 Joost Sprakel Hoogeveen 86-02949 2.26.44
9 Kay Scholt De Stormvogel 86-02723 2.26.53
10 Raymond van de Merwe DES 86-02077 2.28.06
11 Jordi Jolink ZVW' 74 86-01455 2.28.90*
12 Rob de Wit Waterland 86-03579 2.29.02
13 Michiel Soolsma De Stormvogel 86-03925 2.29.21
14 Martijn Sligman Livo 86-02841 2.29.26
15 Hendrik de Wit PSV 86-03575 2.29.37
16 Bram Romkes Dedemsvaart AC 86-02595 2.29.37
17 Jeroen de Vos PSV 86-03387 2.29.50
18 Patrick Rotman Deltasteur 86-02629 2.30.45
http://www.zwemkroniek.com/uitslagen/nkjuniorendordrecht3.txt 19-9-2001



19
20
21
22
23
24
25
26
27

Niek Havekes
Frank Balk
Mitchell Duin
Jaap Zwetsloot
Robert de Gruijl
Germer Epema
Jasper Harms
Stephan de Jonge
Wouter Keizer

Aqua-Novio'94
Orca

Aquarijn
Dedemsvaart AC

Van Vliet Barracud

DZ&PC
Dedemsvaart AC
De Hokseberg
HZ&PC Heerenveen

86-01127
86-00115
86-03745
86-03697
86-01035
86-00811
86-01113
86-01477
86-01545

DN DNDNDNDN

.30.
+ 30 .
.30.
«31.
«32.
.32.
.34.
.34.
.« 39
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78
89
92
46
00
43
45
79
87

Uitslag progr. nr. 35 200 m.rugslag jongens junioren 4
Ak hkkhkhkhkhkdhhbhkhkhkhkdhhhkdhhbhbhhb bbbk bbbk bbbk bbbk bk bk A bk hd bk kbbb bk hk bk kb bk kb hk kb d bk bk dhkhkhhkk
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd tussenti
1 Sander Karssen DWK-XCESS 85-01285 2.12.39
2 Merijn Ellenkamp NDD 85-00691 2.18.25
3 Jasper de Jong MNC Dordrecht 85-01219 2.19.97
4 Jeffrey Tameling LZ 1886 85-02561 2.20.99
5 Sander Verlinden RZ 85-02749 2.21.77
6 Dennis Mulder De Otters Het Gooi 85-01809 2.21.80
7 Joran Barends DWK-XCESS 85-00091 2.22.23
8 Robert Lijesen Van Vliet Barracud 85-01579 2.23.58
9 Kas Kop Jansen Van Vliet Barracud 85-01423 2.24.78
10 Tom vd Sterren ZEPS 85-02495 2.25.77
Uitslag progr. nr. 36 400 m.vrije slag meisjes junioren 1
RS RS S SRR SRS SRS SRR SRS S S S SRR SRR R RS EE SRR SRR EEEEEEEEEEEEEREE
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd tussenti
1 Wendy vd Zanden PSV 88-05004 4.47.81
2 Linsy Heister RZC 88-01672 4.50.09
3 Caroline Stuut Stadskanaal 88-04216 4.51.90
4 Laurien Ruigrok ZPB H&L 88-03754 4.54.47
5 Sylvana Janssen HGK (SG) 88-02100 4.57.09
6 Erika Sollie Aqua-Novio'94 88-04082 4.57.09
7 Marike Boersen VZC Veenendaal 88-00402 4.59.34
8 Anita Scheper Stadskanaal 88-03862 5.00.61
9 Lenneke Stroot Arke de Dinkel 88-04206 5.00.62
10 Zanella Hey AZ&PC 88-01762 5.00.64
11 Wilma Scheepers PSV 88-03836 5.01.47
12 Tamarah Loppies De Stormvogel 88-02784 5.05.42
13 Annelotte Hendriksen Columbiaan 88-01692 5.06.51
14 Samantha van Eijk MNC Dordrecht 88-01250 5.06.53
15 Lisanne Wildekamp RZC 88-04902 5.06.82
16 Samantha Meder De Kempvis 88-02914 5.07.93
17 Gea Hagting Stadskanaal 88-01584 5.09.38
18 Sarah van Oss DSZ-Hoogwerf-Comb 88-05182 5.10.51
19 Stephanie Rombout Koewacht 88-03696 5.10.69
20 Vera vd Berg Torpedo 88-00264 5.11.38
21 Marlies van Renswou Aquarijn 88-03614 5.11.54
22 Marieke Wageman Eemsrobben 88-04754 5.14.83
23 Sabrine vd Valk HZ Zian 88-04366 5.23.72
Uitslag progr. nr. 37 400 m.vrije slag meisjes junioren 2
dhhkhkhkhkhhkhdhhkhkhkhrdhkhhhhrhhkhbhhkhd bbbk kbbb hk bbbk bk bk dhk bk kb kb bk dhhk b hhk bk k bk hkhkkkk*k
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd tussenti
1 Femke Heemskerk De Zijl/LGB 87-01580 4.42.85
2 Toesja Klein LZ 1886 87-02182 4.43.47
3 Lenneke vd Molen EZC 87-02802 4.49.37
4 Susan Witteveen AZ&PC 87-04728 4.52.21
5 Marinka Bil De Stormvogel 87-00314 4.53.32
6 Viki Boviatsis DWT 87-00538 4.57.74
7 Wendy van der Iest De Spatters 87-01904 4.58.40
8 Petra de Groot Van Vliet Barracud 87-01420 4.59.19
9 Maayke ter Doest De Whee 87-00944 5.00.49
10 Carolien Stuut Eemsrobben 87-04014 5.03.16
http://www.zwemkroniek.com/uitslagen/nkjuniorendordrecht3.txt 19-9-2001
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11 Eline Planken MNC Dordrecht 87-03200 5.07.29
12 Mariska Wobben 't Tolhekke 87-04730 5.08.59
13 Attie Nauta FzZC'54 87-02912 5.12.82
Uitslag progr. nr. 38 200 m.vlinderslag jongens junioren 1
PR SRS SRR S SRR SRR R R EE R R R R R e I I I I I b i i S S ST S S S
Naam Vereniging St .DE . Eind-tijd tussenti
1 Joeri Verlinden RZ 88-03549 2.29.00
2 Raldi Jolink ZVW'74 88-01715 2.42.40
3 Jeroen Stuut Eemsrobben 88-03315 2.47.57
4 Sven Spreen Brouwer IJsselmeer 88-03217 2.59.94
Uitslag progr. nr. 39 200 m.vlinderslag jongens junioren 2
RS S S S S S S S S S S S SRS SR SR ERSEEEEEE SRR EEEEEEEEE R R R I I I R R I I I I
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd tussenti
1 Nick Driebergen LZ 1886 87-00793 2.25.12
2 Sem Bijl MNC Dordrecht 87-00253 2.32.23
3 Oussama Mezroui Zwemlust-den H. 87-02241 2.34.05
4 Dirk Lambrechts Hoogeveen 87-01975 2.38.75
5 Devi Wolthuizen BRIGHT-DAW 87-03887 2.39.10
6 Alex Schelvis Wvz 87-02927 2.38.82 VC
Uitslag progr. nr. 40 200 m.vlinderslag jongens junioren 3
khhkhkhkhkhkkhkdhhkkhdhhkhbhhkhbhdhkhhhb bbbk bk bk hkb bbb bbb dk bbbk bk bk bk bk bbbk bk kbbb h kb bk bk hkkhk
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd tussenti
1 Joost Sprakel Hoogeveen 86-02949 2.25.65
2 Niels Hagelstein VZC Veenendaal 86-01065 2.25.87
3 Mark Gorissen HGK (SG) 86-00973 2.27.72
4 Robert Taal DES 86-03043 2.30.25
5 Koen Florijn MNC Dordrecht 86-00851 2.30.29
6 Kevin Biesbroek MNC Dordrecht 86-00235 2.32.32
7 Robert de Gruijl Van Vliet Barracud 86-01035 2.33.40
8 Stephan de Jonge De Hokseberg 86-01477 2.34.30
9 Wouter Peeters Agua-Novio'94 86-02359 2.38.81
10 Robert Verlinden HZ Zian 86-03253 2.40.53
Uitslag progr. nr. 41 200 m.vlinderslag jongens junioren 4
dkhkhkhkdhhkhhkdhhhhkhrhhkhbhh bbbk b hdh b h bbbk bbb b h b b h bk bk bk hkdrhkhk ko hk bk bk hk kb hk kb hkhkhkdkhhhkhkhkhkhkhkx
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd tussenti
1 Stanley Vleerlaag WZ&PC 85-02813 2.14.48
2 Sander Bouts Mosa—-Regio 85-00331 AR
Uitslag progr. nr. 42 100 m.schoolslag meisjes junioren 1
IhhkhkhkhkhkkhkhhkhdhhkdA kbbb hkhhhkhrhkhb kbbb kbbb hkhkhdbhkddhbhkhbhhd bbb hkhkhk b b hr bbbk hkhkhkhkdk
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd tussenti
1 Lenneke Stroot Arke de Dinkel 88-04206 1.20.03
2 Caroline Stuut Stadskanaal 88-04216 1.20.03
3 Dominiek Derix HGK (SG) 88-00924 1.20.22
4 Moniek Nijhuis 0Z&PC 88-03188 1.21.59
5 Annemiek Doornbos Eemsrobben 88-01024 1.22.51
6 Larissa Brak Dexxon/BZ&PC 88-00572 1.23.12
7 Mariska Schilder Deltasteur 88-03886 1.23.45
8 Sascha de Bruijn MNC Dordrecht 88-00680 1.24.18
9 Loes Zanderink Arke de Dinkel 88-05006 1.24.34
10 Amanda Struik De Kempvis 88-04210 1.24.44
11 Eva Kraus Aqua-Novio'94 88-02528 1.24.69
12 Liesbeth Dijkers PSV 88-00968 1.24.86
13 Maureen Rutten HGK (SG) 88-03776 1.25.01
14 Fabienne Verver PSV 88-04544 1.25.25
15 Jantina Bredewoud Hatto Heim 88-00592 1.25.42
16 Samantha Meder De Kempvis 88-02914 1.25.45
17 Annelies Engeltjes De Hokseberg 88-01208 1.25.58
18 Linda Everlo 0Z&PC 88-01242 1.26.06
19 Vera Geurken Zeester-Meerval 88-01378 1.26.44
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21
22
23
24

Uit

O J oy WwWN

Uit

1 Van Vliet Barracuda

Petra Wingerden
Stéphanie Rombout
Marike Boersen
Carmen de Ridder
Erika Sollie

slag progr. nr. 43
Naam

Carine Vos

Lia Dekker
Mariska Broekhuis
Wendy van der Iest
Tessa Lukassen
Joyce Aurik
Astrid van Reeden
Margo Kruithof
slag progr. nr. 44

Vereniging

Aqua-Novio'94

VZC Veenendaal

DWK-XCESS

WZ&PC

Dedemsvaart AC

Merlet/Vivalo (SG)

HZ&PC Heerenveen

MNC Dordrecht I

Rapido'82
Koewacht
VZC Veenendaal
Koewacht
Aqua-Novio'94

pagina 4 van 5

88-04924 1.27.07
88-03696 1.27.52
88-00402 1.28.02
88-03634 1.30.15
88-04082 AA

100 m.schoolslag meisjes junioren 2
PR R R SRR R R SRR RS SR SRS E S SR RS S E S SRR R R R R R SRR EEEREEEEEEEEE R R R R R R

Vereniging
Vriledo

HZ&PC Heerenveen
AZL

De Spatters
DWK-XCESS

PSV

De Meer
Stadskanaal

St.nr. Eind-tijd tussenti
87-04430 1.17.72

87-00830 1.21.08

87-00618 1.22.02

87-01904 1.23.18

87-02620 1.23.47

87-00106 1.24.61

87-03350 AF

87-02408 AF

4x100 m.vrije slag estafette jongens junioren 4 en jong
it a4 a2 A d S L L 2RSS A E SR LS L LA AL R EE S LA L EL R L E L LR EL S EE L RS E RS LS LR LSS EEE ST

Naam

Kas Kop Jansen
Robert de Gruijl
Mike Krapels
Robert Lijesen

Bram Janssen
Niek Havekes
Wouter Peeters
Evert Roobeek

Evert Jan v Veldhuisen
Marco Kerstholt

Niels Hagelstein

Rick Hagelstein

Joran Barends
Sander Karssen
Maarten Edelyn
Mans Broekgaarden

Stanley Vleerlaag
Bart Beemster
Steven Rutten
Jeroen Beemster

Marcel Faas
Jasper Pouls
Edwin Reurink
Jasper Harms

Pieter van Os
Ronald Vullings
Tim Hovens

Koen Peperkamp

Marc Queré
Martijn Bethlehem
Johan Pragt
Mark van Pijkeren

Jasper de Jong
Sem Bijl
Koen Florijn

SE Nt Eind-tijd tussenti
85-01423 3.50.31 0.57.96
86-01035 1.57.90
85-01457 2.55.95
85-01579

85-01201 3.52.32 0.58.32
86-01127 1.58.40
86-02359 2.57.74
86-02601

85-02691 3.54.55 0.58.67
87-01701 1.58.31
86-01065 2.57.74
86-01067

85-00091 3.54.82 0.55.61
85-01285 1.51.34
86-00755 2.52.89
85-00385

85-02813 3.57.10 0.54.58
87-00153 1.57.53
85-02217 2.53.45
87-00155

86-00837 4.00.26 1.00.83
85-02065 2,02.32
85-02139 3.02.50
86-01113

86-02301 4.00.31 1.04.24
87-03655 2.03.17
85-01127 3.03.02
85-01989

86-02497 4.00.51 0.59.37
86-00215 2.01.44
85-02067 3.02.13
86-02399

85-01219 4.01.12 0.59.86
87-00253 2.00.41
86-00851 3.02.32
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10 Het Y-mere (SG)

11 HGK(SG)

12 RZ

13 De Zijl/LGB

14 MNC Dordrecht II

15 DzZ&PC

W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie:

Rabin den Hoed

Marco Weisbeek
Bastiaan van Balen
Sander Hesterman
Sebastiaan Reijnen

Sven-Erik Brummer
Mark Gorissen
Dennis Stegerhutte
Gideon Latten

Sander Verlinden
Stefan Jacobs
Christiaan Fusers
Joeri Verlinden

Anton Ammerlaan
Sebastiaan Goed
Rogier van der Meer
Bas van Velthoven

Kevin Biesbroek
Mark Kok

Thomas van Wingerden

Thomas Verburg

Germer Epema
Jan Heine Sloot
Anton Sloot

86-01235

85-02945
86-00111
86-01209
86-02533

86-00497
86-00973
86-02975
86-01851

85-02749
86-01407
87-00977
88-03549

85-00035
86-00957
86-02031
85-02695

86-00235
87-01785
87-03843
88-03533

86-00811
88-03143
86-02855

Willem Jan van der VegteB87-03459

KNZB - Nieuwegein
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W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie:

Datum :17-06-2001

Met de complimenten wvan:

Uitslag progr. nr. 45

O J oy U > W N

Nej

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
217
28
29
30
31
32
33

Naam

Samantha van Eijk
Caroline Stuut
Sascha de Bruijn
Wilma Scheepers
Wendy vd Zanden
Iris Visser

Danya Muilwijk
Gea Hagting
Amanda Struik
Annelotte Hendriksen
Annemiek Doornbos
Maureen Rutten
Linda Everlo
Erika Sollie
Anita Scheper
Irene Gubbels
Vera Geurken
Sarah van Oss
Stephanie Rombout
Linsy Heister
Samantha Meder
Marike Boersen
Lenneke Stroot
Sylvia Lenting
Elke van Amerongen
Carmen de Ridder
Tamarah Loppies
Vera vd Berg
Lisanne Wildekamp
Gerina vd Wetering
Zanella Hey
Fabienne Verver
Nicole Muller

Uitslag progr. nr. 46

P O W o Jo Uk W

=

Naam

Toesja Klein
Lenneke vd Molen
Ellen de Goeij
Carine Vos

Lia Dekker

Linda Koolen

Wendy van der Iest
Chantal Kuipers
Tessa Lukassen
Charlotte Groeneveld
Ruth Eiting

Uitslag progr. nr. 47

B~ W N e

Naam

Roland Boon
Perry Arentsen

Sebastiaan Verschuren

Thomas Verburg

KNZB - Nieuwegein

Nationale Kampioensch.Junioren

pagina 1 van 6

200 m.wisselslag meisjes junioren 1
hhkhkhhkhhkhhhkhhkh bbb hhhkbhbhkdhhhbhhb kbbb bbbk bbbk bbb bbb bbb hk bbbk bk bbb h kb kb hkhk k%
Vereniging St.nr. Eind-tijd tussenti
MNC Dordrecht 88-01250 2.36.69
Stadskanaal 88-04216 2.37.20
MNC Dordrecht 88-00680 2.38.94
PSV 88-03836 2.39.09
PSV 88-05004 2.39.99
ZVN 88-04592 2.40.53
MNC Dordrecht 88-03100 2.42.28
Stadskanaal 88-01584 2.42.438
De Kempvis 88-04210 2.43.60
Columbiaan 88-01692 2.43.98
Eemsrobben 88-01024 2.44.15
HGK (SG) 88-03776 2.44.73
0Z&PC 88-01242 2.44.83
Aqua-Novio'94 88-04082 2.45.11
Stadskanaal 88-03862 2.45.51
Mosa-Regio 88-01532 2.45.52
Zeester-Meerval 88-01378 2.45.59
DSZ-Hoogwerf-Comb 88-05182 2.45.61
Koewacht 88-03696 2.45.68
RZC 88-01672 2.46.55
De Kempvis 88-02914 2.46.59
VZC Veenendaal 88-00402 2.47.12
Arke de Dinkel 88-04206 2.47.38
ZVW' 74 88-02682 2.47.75
Zwemclub Zeist 88-00080 2.48.35
Koewacht 88-03634 2.48.50
De Stormvogel 88-02784 2.48.95
Torpedo 88-00264 2.50.10
RZC 88-04902 2.50.59
Dedemsvaart AC 88-04842 2.51.59
AZ&PC 88-01762 2.52.46
PSV 88-04544 2.54.41
De Devel 88-03118 aa
200 m.wisselslag meisjes junioren 2
B b b S R R S R e R R R R R R R R SRR R SRR R R R SRR E i SRR
Vereniging St.nr. Eind-tijd tussenti
LZ 1886 87-02182 2.29.66
EZC 87-02802 2.33.00
Aquariijn 87-01356 2.36.45
Vriledo 87-04430 2.37.20
HZ&PC Heerenveen 87-00830 2.40.12
ZON/S&S 87-02294 2.41.61
De Spatters 87-01904 2.41.81
NDD 87-02430 2.42.31
DWK-XCESS 87-02620 2.44.48
VZC Veenendaal 87-01404 2.44.54
Livo 87-01106 2.43.30 sd
100 m.rugslag jongens junioren 1
B R i e b b I b b e I R S I S I R S R R R R R R R R O
Vereniging St.nr. Eind-tijd tussenti
NDD 88-00397 1.09.35
EZPC 88-00073 1.10.61
Aquariijn 88-03571 1.12.52
MNC Dordrecht 88-03533 1.13.26
19-9-2001
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5 Kevin Hondsmerk De Schelde 88-01501 1.14.04
6 Niek vd Molen EZC 88-02425 1.14.58
7 Frank Boon De Lansingh 88-00391 1.14.62
8 Mark Bottinga ZV Vlaardingen 88-00451 1.14.64
9 Rene Nellen HZPC 88-02493 1.14.80
10 Sebastiaan Bakker Zignea 88-00119 1.15.22
11 Floris Manni Octopus 88-02858 1.16.38
12 Ramon van Dalsum SBC2000 88-00691 1.19.76
Uitslag progr. nr. 48 100 m.rugslag jongens junioren 2
R R R R R R R R R R R R o i R R o R s
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd tussenti
1 Nick Driebergen LZ 1886 87-00793 1.05.47
2 Johan Westerhuis ZCNF'34 87-03763 1.07.18
3 Vincent Tilman Eemsrobben 87-03357 1.08.36
4 Marick Hoeijenbos Poseidon'56 87-01371 1.08.64
5 Hidde van Merwijk BZC Dolfijnen 87-02217 1.09.71
6 Thomas van Wingerden MNC Dordrecht 87-03843 1.10.23
7 Tim Stocker Rapido'82 87-03215 1.10.40
8 Mattijs Wijnmalen AZ&PC 87-03807 1.10.53
9 Marco Kerstholt VZC Veenendaal 87-01701 1.10.81
10 Thom Schouten ZV Vlaardingen 87-02997 1.11.43
11 Christiaan Fusers RZ 87-00977 1.11.68
12 Gert v't Oever Deltasteur 87-02403 1.11.78
13 Rogier van Keulen AZ&PC 87-01707 1.12.42
14 Roelof Veenvliet BRIGHT-DAW 87-03453 1.12.44
Uitslag progr. nr. 49 100 m.rugslag jongens junioren 3
hhhkhhkhhkhhkdhhbhhkhbhdhhbhdbhbhbhd bbbk bbbk bbb bbbk bk d kb bk ok kb kb kb h kb bk kkhkkhk kb khkhkkkk k%
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd tussenti
1 Lennart Stekelenburg Numansdorp 86-02979 1.03.89
2 Bas v.d. Ven Nauthusa 86-03219 1.03.94
3 Rick Hagelstein VZC Veenendaal 86-01067 1.04.69
4 Joost Sprakel Hoogeveen 86-02949 1.06.24
5 Kay Scholt De Stormvogel 86-02723 1.06.54
6 Stephan de Jonge De Hokseberg 86-01477 1.06.93
7 Michael vd Linden LZ 1886 86-01921 1.07.20
8 Stefan de Die De Schelde 86-03905 1.07.53
9 Martijn Sligman Livo 86-02841 1.07.77
10 Rob de Wit Waterland 86-03579 1.07.85
11 Mark van Pijkeren HZ&PC Heerenveen 86-02399 1.08.04
12 Mitchell Duin Aquarijn 86-03745 1.08.40
13 Jeroen ue Vos PSV 86-03387 1.08.75
14 Jeroen vd Berg Zaltbommel 86-00187 1.08.81
15 Kevin Biesbroek MNC Dordrecht 86-00235 1.08.85
16 Jasper Harms Dedemsvaart AC 86-01113 1.08.91
17 Jordi Jolink ZVW' 74 86-01455 1.09.24
18 Patrick Rotman Deltasteur 86-02629 1.09.39
19 Wouter Peeters Aqua-Novio'94 86-02359 1.09.51
Uitslag progr. nr. 50 100 m.rugslag jongens junioren 4
Ak hkhkhhkhkhkhkdh bk kb hk bk bk b hh bk bk bk bbbk bbbk bbbk bbbk d bk bbbk bbbk bk kb h bk kb hkhkhkkk*k
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd tussenti
1 Jeffrey Tameling Lz 1886 85-02561 1.01.49
2 Sander Karssen DWK-XCESS 85-01285 1.01.65
3 Merijn Ellenkamp NDD 85-00691 1.03.06
4 Jasper de Jong MNC Dordrecht 85-01219 1.03.50
5 Sander Verlinden RZ 85-02749 1.06.45
6 Dennis Mulder De Otters Het Gooi 85-01809 1.06.55
7 Tom vd Sterren ZEPS 85-02495 1.07.16
8 Evert Jan v Veldhuisen VZC Veenendaal 85-02691 1.07.20
Uitslag progr. nr. 51 100 m.vrije slag meisjes junioren 1
Ak hkhkhhkhkhkhkhk bbbk bbbk bk bk hkh kbbb bbbk bk kbbb bk kbbb kb h bk hk bk bk hk kb kb h kb hhh ko kkkkkkk
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Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd tussenti
1 Laurien Ruigrok ZPB H&L 88-03754 1.02.95
2 Joélle Vos ZVDO'74 88-04664 1.03.36
3 Erika Sollie Aqua-Novio'94 88-04082 1.03.78
4 Caroline Stuut Stadskanaal 88-04216 1.04.52
5 Zanella Hey AZ&PC 88-01762 1.04.65
6 Fabienne Verver PSV 88-04544 1.04.73
7 Iris Visser ZVN 88-04592 1.05.01
8 Stephanie Rombout Koewacht 88-03696 1.05.33
9 Elke van Amerongen Zwemclub Zeist 88-00080 1.05.60
10 Sylvana Janssen HGK (SG) 88-02100 1.05.97
11 Eva Kraus Aqua-Novio'94 88-02528 1.05.98
12 Marike Boersen VZC Veenendaal 88-00402 1.06.05
13 Stephanie Epskamp De Duinkikkers 88-01212 1.06.06
14 Annelotte Hendriksen Columbiaan 88-01692 1.06.19
15 Marieke Wageman Eemsrobben 88-04754 1.06.22
16 Anita Scheper Stadskanaal 88-03862 1.06.84
17 Samantha van Eijk MNC Dordrecht 88-01250 1.06.85
18 Annemiek Doornbos Eemsrobben 88-01024 1.06.85
19 Sabrine vd Valk HZ Zian 88-04366 1.06.90
20 Gea Hagting Stadskanaal 88-01584 1.07.00
21 Margueritha Slagboom De Kempvis 88-04010 1.07.09
22 Lenneke Stroot Arke de Dinkel 88-04206 1.07.11
23 Lianne la Roi FzC'54 88-03694 1.07.29
24 Renata van den Berg De Lansingh 88-05368 1.07.32
25 Maureen Rutten HGK (SG) 88-03776 1.07.60
26 Amber Vrieling TriVia Groningen 88-04686 1.07.75
27 Linsy Heister RZC 88-01672 1.07.80
28 Nynke de Groot Hoorn 88-01490 1.07.98
29 Marloes Reuzenaar WZ&PC 88-03624 1.08.22
30 Tamarah Loppies De Stormvogel 88-02784 1.08.22
31 Vera Geurken Zeester-Meerval 88-01378 1.08.24
32 Lonneke van Merwijk BZC Dolfijnen 88-02996 1.08.38
33 Samantha Meder De Kempvis 88-02914 1.08.63
34 Vera van Dijk RZ 88-00966 1.08.69
35 Nicole Muller De Devel 88-03118 1.08.79
36 Sabrina vd Sluis VZC Veenendaal 88-04032 1.08.81
37 Sophie Reichardt Dexxon/BZ&PC 88-03590 1.08.91
38 Karen Dentener De Zeehond'73 88-00922 1.08.92
39 Lisanne Wildekamp RZC 88-04902 1.09.12
40 Anne Awater BZC Dolfijnen 88-00120 1.09.33
41 Gerina vd Wetering Dedemsvaart AC 88-04842 1.09.60
42 Vera vd Berg Torpedo 88-00264 1.09.78
43 Eline Roza De Amer 88-03742 aa
Uitslag progr. nr. 52 100 m.vrije slag meisjes junioren 2
Ihkhkhkhkhkhkkhkhkhkdkhkhkhk bk kb bk h bk kbbb bbbk hhkh bbbk bbbk hhkd bk hk b bk kb hk kb bk bk hk bk h b hhkkkkhk
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd tussenti
1 Femke Heemskerk De Zij1/LGB 87-01580 1.00.53
2 Manon van Vulpen Olympia 87-04494 1.02.66
3 Suzannne Erdbrink VZC Veenendaal 87-01150 1.03.69
4 Carine Vos Vriledo 87-04430 1.03.79
5 Christel vd Guchte De Stormvogel 87-01448 1.04.12
6 Joyce Aurik PSV 87-00106 1.04.40
7 Carolien Stuut Eemsrobben 87-04014 1.04.48
8 Susan Witteveen AZ&PC 87-04728 1.04.50
9 Linda Koolen ZON/S&S 87-02294 1.04.71
10 Tessa Lukassen DWK-XCESS 87-02620 1.04.73
11 Maayke ter Doest De Whee 87-00944 1.04.81
12 Ingrid Bank Rapido'82 87-00170 1.04.88
13 Wendy van der Iest De Spatters 87-01904 1.05.23
14 Viki Boviatsis DWT 87-00538 1.05.54
15 Stevanie Bos DWK-XCESS 87-00472 1.05.76
16 Marianne Jongsma WZ&PC 87-02044 1.05.76
http://www.zwemkroniek.com/uitslagen/nkjuniorendordrecht4.txt 19-9-2001



pagina 4 van 6

17 Charlotte Groeneveld VZC Veenendaal 87-01404 1.06.01
18 Nienke van Stipriaan Dedemsvaart AC 87-03970 1.06.11
19 Gabriélla Hey AZ&PC 87-01698 1.06.12
20 Chantal Kuipers NDD 87-02430 1.06.13
21 Attie Nauta FzZC'54 87-02912 1.06.25
22 Rianka Broer Hoogeveen 87-00620 1.06.34
23 Yvonne van Pomeren KzC 87-03246 1.06.44
24 Kimberly Nannes DES 87-02902 1.06.53
25 Marjolein Kamps DZ&PC 87-02092 1.06.53
26 Marjolein v.d. Schans De Kempvis 87-03574 1.06.57
27 Kirsten Kraamer IJsselmeer 87-02348 1.06.73
28 Ellen de Goeij Aquarijn 87-01356 1.08.11
29 Lianne Koopal HZ&PC Heerenveen 87-02300 1.08.45
30 Pauline Scheepbouwer De Whee 87-03578 aa
Uitslag progr. nr. 53 400 m.wisselslag jongens junioren 1
R R RS RS S S S S S S S SR ESE SRS SRS SR SRR SRR S SRR SRR R R EEEEEREEEE R RS R R R
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd tussenti
1 Roland Boon NDD 88-00397 5.21.87 1.17.90
2 Joeri Verlinden RZ 88-03549 5.32.28 1.13.47
3 Sebastiaan Verschuren Aquarijn 88-03571 5.32.438 1.21.22
4 Jeroen Stuut Eemsrobben 88-03315 5.43.17 1.18.84
5 Yair Wildeboer TriVia Groningen 88-03851 5.59.39 1.15.25
Uitslag progr. nr. 54 400 m.wisselslag jongens junioren 2
khhkhhhkhhkhhdhhkhbhdhhhdhhd bbbk hk b bk h bk kb h bk bbbk bbbk bk hkhkhk kb hhkhkd bk hk kb hk kb bk kb khkkhkrk
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd tussenti
1 Nick Driebergen LZ 1886 87-00793 5.06.41 1.07.72
2 David Browne DES 87-04111 5.10.41 1.12.53
3 Sem Bijl MNC Dordrecht 87-00253 5.12.66 1.09.79
4 Alex Schelvis WVZ 87-02927 5.18.55 1.08.10
5 Marick Hoeijenbos Poseidon'56 87-01371 5.20.03 1.16.55
6 Oussama Mezroui Zwemlust-den H. 87-02241 5.20.16 1.10.65
7 Devi Wolthuizen BRIGHT-DAW 87-03887 5.26.67 1.13.73
8 Dirk Lambrechts Hoogeveen 87-01975 5.28.83 1.15.45
9 Peter Hupkes HZ Zian 87-01485 5.30.20 1.15.60
10 Mike Spijkerman EZC 87-03145 5.36.04 1.12.36
11 Christiaan Fusers RZ 87-00977 5.41.12 1.20.24
12 Patrick Dieteren Aqualero 87-00685 5.43.94 SD/SH1.19.77
13 Roelof Veenvliet BRIGHT-DAW 87-03453 5.40.06 SK 1.23.67
14 Gert v't Oever Deltasteur 87-02403 n.g. n.g.
Uitslag progr. nr. 55 400 m.wisselslag jongens junioren 3
Ak hkdhhkhkhhkhkhkkh bk b hdhhhdhhkhhkhh b h bbbk bbbk kbbb bk bbbk bk d bk kb hk bbbk bk bk hk bk kb kb hk bk khkhkhk
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd tussenti
1 Lennart Stekelenburg Numansdorp 86-02979 4.59.34 1.12.68
2 Rick Hagelstein VZC Veenendaal 86-01067 4.59.79 1.07.31
3 Niels Hagelstein VZC Veenendaal 86-01065 5.09.03 1.07.85
4 Mark Gorissen HGK (SG) 86-00973 5.11.91 1.10.33
5 Joost Sprakel Hoogeveen 86-02949 5.12.01 1.10.18
6 Marcel Faas Dedemsvaart AC 86-00837 5.12.09 1.11.17
7 Robert de Gruijl Van Vliet Barracud 86-01035 5.16.07 1.08.85
8 Jelle Brerens De Dommelbaarzen 86-00159 5.16.52 1.12.25
9 Robert Taal DES 86-03043 5.18.49 1.08.21
10 Martijn Dekker HGK (SG) 86-00631 5.19.65 1.12.27
11 Frank Balk Orca 86-00115 5.21.36 1.13.23
12 Evert Roobeek Aqua-Novio'94 86-02601 5.22.15 1.08.96
13 Rutger van Gend Aquarijn 86-00915 5.22.99 1.09.04
14 Wouter Keizer HZ&PC Heerenveen 86-01545 5.24.71 1.07.81
15 Sebastiaan Reijnen Het Y-mere (SG) 86-02533 5.27.12 1.13.75
16 Siemen Keizer HZ&PC Heerenveen 86-01543 5.35.86 1.16.19
17 Sven-Erik Brummer HGK (SG) 86-00497 af
Uitslag progr. nr. 56 400 m.wisselslag jongens junioren 4
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LRSS S S S S S S SRS SRS S SRS SRS SRS SRS RS SESEEREEEEEEEEEEEEEE R

Eind-tijd

Naam
Stanley Vleerlaag
Sander Karssen
Robert Lijesen
Bram Janssen
Merijn Ellenkamp
Sander Bouts
Nick Heister
Kas Kop Jansen
Marco Weisbeek
10 Brian Morssinkhof
11 Martijn Zanen
12 Koen Willems

O Joy U WN

Ne]

Uitslag progr. nr. 57

Naam
Joélle Vos
Wendy vd Zanden
Steéephanie Rombout
Sylvia Lenting
Samantha van Eijk
Wilma Scheepers
Prisca van Roode
Irene Gubbels
Margueritha Slagboom
10 Sylvana Janssen
11 Ilona Kelder
12 Danya Muilwijk
13 Iris Visser

O J o O WN

O

Uitslag progr. nr. 58

Naam
Toesja Klein
Lenneke vd Molen
Femke Heemskerk
Sanne Schoonbeek
Christel vd Guchte
Stevanie Bos
Maayke ter Doest
Ruth Eiting
Charlotte Groeneveld
Ellen de Goeij

O W Joy Ul WN K

=

Uitslag progr. nr. 59

Vereniging
1 Aqua-Novio'94

2 Van Vliet Barracuda

3 DWK-XCESS

Vereniging

WZ&PC

DWK-XCESS

Van Vliet Barracud
Aqua-Novio'94

NDD

Mosa-Regio

RZC

Van Vliet Barracud
Het Y-mere (SG)
De Whee

De Kempvis

TriVia Groningen

St.nr.

85-02813
85-01285
85-01579
85-01201
85-00691
85-00331
85-00969
85-01423
85-02945
85-01797
85-03083
85-03017

4.

GOy 0 O O O O O s DD

48.
.51.
< 33
.54
.06.
.06.
< OF.
.09.
.11
.16.
<24 .
.24.

100 m.vlinderslag meisjes junioren 1
R RS S S S SRS E SRS SRS R R SRS SR SRS E RS EEEE SRR EEEEEEEEEEEEEEEEEEEET

Eind-tijd

Vereniging
ZVDO'74

PSV

Koewacht

ZVW' 74

MNC Dordrecht
PSV

Start'99
Mosa-Regio

De Kempvis
HGK (SG)

De Reest

MNC Dordrecht
ZVN

St .0,

88-04664
88-05004
88-03696
88-02682
88-01250
88-03836
88-03700
88-01532
88-04010
88-02100
88-02228
88-03100
88-04592

1.

B R R R R R R Re

8B
Q Q

11.
wd L
.13
.14
.14
.14
.15.
.17
.17
.18.

100 m.vlinderslag meisjes junioren 2
Ak hkdhhkdhhkhk bk bk hrdhkhbhhhkhbhhhbd bbb bbb bbb b h bbbk bbb bbbk bbbk kb bk hhhhkhhkhkkhkhhkhhkhhhsk

Eind-tijd

Vereniging

LZ 1886

EZC

De Zij1/LGB
Bubble

De Stormvogel
DWK-XCESS

De Whee

Livo

VZC Veenendaal
Aquarijn

St.nr.

87-02182
87-02802
87-01580
87-03654
87-01448
87-00472
87-00944
87-01106
87-01404
87-01356

L

T T S = S S S

07.
.09.
i (o
.11
ed2
.12.
.14.
Nk
+ 195
« 15,

80
25
73

.86

07
24
95
38

.20

38
13
40

32
82

.88
.04
.09
«95

44

s 22
.33

95

85
74
02

2l

16
61
77
14

«31,

39

BB

Q Q

tussenti

1.

el e e e e

04.
.06.
.06.
.07.
.06.
.06.
.10.
.08.
o Ll s
.10.
11
s 1.0,

46
36
73
79
62
70
17
30
51
29
76
92

tussenti

tussenti

4%200 m.vrije slag estafette jongens junioren 4 en jong
dhkkhkhkhkhkhkhk bk bk h kb d bk dk bk kb bbbk bk hhkh bbbk hkhhhhhk b bk bbbk bk r bk hk bbbk bk bk bk kb bk bk khhkhktk
Eind-tijd
8.27.31

Naam

Bram Janssen
Niek Havekes
Wouter Peeters
Evert Roobeek

Kas Kop Jansen
Mike Krapels
Robert de Gruijl
Robert Lijesen

Joran Barends
Mans Broekgaarden
Maarten Edelyn
Sander Karssen

St.nr.

85-01201
86-01127
86-02359
86-02601

85-01423
85-01457
86-01035
85-01579

85-00091
85-00385
86-00755
85-01285
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8.33.98

8.38.39

tussenti
2.05.14
4.16.25
6.23.64

1~y

15N

.10.
20,
.32.

.05.
.21,
.34

44
62
08

00
16

.25
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11

12

13

VZC Veenendaal

MNC Dordrecht

WZ&PC

HGK (SG)

DES

Dedemsvaart AC

Merlet/Vivalo (SG)

Het Y-mere (SG)

De Zijl/LGB

HZ&PC Heerenveen

.S.- tel:023-5359838 // Licentie:

Evert Jan v Veldhuisen
Niels Hagelstein

Marco Kerstholt

Rick Hagelstein

Rabin den Hoed
Jasper de Jong
Koen Florijn

Rabin den Hoed

Bart Beemster
Steven Rutten
Jeroen Beemster
Stanley Vleerlaag

Sven-Eric Brummer
Mark Gorissen
Dennis Stegerhutte
Erik Willems

David Browne
Raymond van de Merwe
Robert Taal

Naim ElHilali

Edwin Reurink
Marcel Faas
Jasper Pouls
Jasper Harms

Pieter van Os
Tim Hovens
Ronald Vullings
Koen Peperkamp

Marco Weisbeek
Bastiaan van Balen
Sander Hesterman
Sebastiaan Reijnen

Sebastiaan Goed
Rogier van der Meer
Anton Ammerlaan

T. Uittenhout

Arjen van der Meulen
Martijn Bethlehem
Johan Pragt

Mark van Pijkeren

85-02691
86-01065
87-01701
86-01067

86-00235
85-01219
86-00851
86-01235

87-00153
85-02217
87-00155
85-02813

86-00497
86-00973
86-02975
85-03013

87-04111
86-02077
86-03043
87-00871

85-02139
86-00837
85-02065
86-01113

86-02301
85-01127
87-03655
85-01989

85-02945
86-00111
86-01209
86-02533

86-00957
86-02031
85-00035
86-03139

87-02223
86-00215
85-02067
86-02399

KNZB - Nieuwegein
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Uitslag progr.

Met de complimenten van:

:17-06-2001

nr. 60

200

KNZB - Nieuwegein
Nationale Kampioensch.Junioren

m.rugslag meisjes junioren 1

pagina 1 van 5

ISR RS S S S S SRS SRR SRS EEE SRR RS EREEEEE SRS EEEEEEEEEE SRS REEREEEEEEEREREREES

Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd tussenti
1 Danya Muilwijk MNC Dordrecht 88-03100 2.35.21
2 Erika Sollie Agua-Novio'94 88-04082 2.36.51
3 Amanda Struik De Kempvis 88-04210 2.38.69
4 Sascha de Bruijn MNC Dordrecht 88-00680 2.39.14
5 Iris Visser ZVN 88-04592 2.39.60
6 Sabrina vd Sluis VZC Veenendaal 88-04032 2.40.11
7 Linda Everlo 0z&PC 88-01242 2.41.05
8 Sarah van Oss DSZ-Hoogwerf-Comb 88-05182 2.44.48
Uitslag progr. nr. 61 200 m.rugslag meisjes junioren 2
*hkhkhkhkd bk hkhb bk bbbk hkhdhhbh kbbb bk bk h b bk kb bbbk b bk bk b hdhhk bk h b bk bk k bk h bk khkhhkhhdhkkhkkk
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd tussenti
1 Toesja Klein LZ 1886 87-02182 2.27.26
2 Linda Koolen ZON/S&S 87-02294 2.32.87
3 Marinka Bil De Stormvogel 87-00314 2.33.84
4 Charlotte Groeneveld VZC Veenendaal 87-01404 2.35.94
5 Chantal Kuipers NDD 87-02430 2.37.52
6 Wendy van der Iest De Spatters 87-01904 2.38.19
7 Tessa Luk.. sen DWK-XCESS 87-02620 2.39.25
8 Ellen de Goeij Aquariijn 87-01356 2.43.96
Uitslag progr. nr. 62 400 m.vrije slag jongens Jjunioren 1
*hkhkhkhkhkhkhkhkhbkhbhbhkhrhbhbhbhbhrhbhkh bbbk hk bbb bbbk kbbb bbb dhk b hd bk bk hhk kbbb bk kb kkkkkk
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd tussenti
1 Sebastiaan Verschuren Aquarijn 88-03571 4.45.61
2 Joeri Verlinden RZ 88-03549 4.48.38
3 Mathijs Brandhorst 0Z&PC 88-00481 4.50.96
4 Kevin Hondsmerk De Schelde 88-01501 4.54.45
5 Jeroen Stuut Eemsrobben 88-03315 4.55.21
6 Sebastiaan Bakker Zignea 88-00119 4.58.24
7 Pelger de Jong ZV Vlaardingen 88-01733 5.00.24
8 Agim Sulaj Spartaan 88-03317 5.00.66
9 Jan Heine Sloot DZ&PC 88-03143 5.00.89
10 Peter Crijns RZL 88-00673 5.18.66
Uitslag progr. nr. 63 400 m.vrije slag jongens junioren 2
dhkhkhkhkhkhkhkhkhhhbhkhk kb bbbk hbh bbbk b d bbbk bbbk bbbk bbb b hhkhkd bk bk kbbb bbbk bk kb hkdhhhhkhkhkkhkkkk
Naam < . Vereniging St.nr. Eind-tijd tussenti
1 Nick Driebergen LZ 1886 87-00793 4.28.83
2 Peter Hupkes HZ Zian 87-01485 4.34.40
3 Gert v't Oever Deltasteur 87-02403 4.35.49
4 Sem Bijl MNC Dordrecht 87-00253 4.38.49
5 David Browne DES 87-04111 4.39.41
6 Naim El1Hilali DES 87-00871 4.41.51
7 Marco Kerstholt VZC Veenendaal 87-01701 4.42.74
8 Thomas van Wingerden MNC Dordrecht 87-03843 4.43.61
9 Pascal Lina Dexxon/BZ&PC 87-02057 4.43.87
10 Alex Schelvis Wvz 87-02927 4.44.17
11 Oussama Mezroui Zwemlust-den H. 87-02241 4.45.03
12 Niels Koster Hoogeveen 87-01851 4.45.03
13 Joey van Doesburg Tempo 87-00735 4.47.35
14 Eelke Kraak EZC 87-01861 4.49.94
15 Ronald Snijders De Kikker 87-03111 4.50.31
16 Tim Stocker Rapido'82 87-03215 4.50.54
17 Devi Wolthuizen BRIGHT-DAW 87-03887 4.54.40
18 Rogier van Keulen AZ&PC 87-01707 5.04.20
http://www.zwemkroniek.com/uitslagen/nkjuniorendordrecht5.txt 19-9-2001
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Uitslag progr. nr. 64 400 m.vrije slag jongens Jjunioren 3
LR R R R R R R R R R RS R R R R R o R R & & 3
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd tussenti
1 Evert Roobeek Aqua-Novio'94 86-02601 4.24.82
2 Rick Hagelstein VZC Veenendaal 86-01067 4.26.40
3 Michael vd Linden LZ 1886 86-01921 4.26.51
4 Mark Gorissen HGK (SG) 86-00973 4.30.06
5 Sebastiaan Reijnen Het Y-mere (SG) 86-02533 4.31.10
6 Joost Sprakel Hoogeveen 86-02949 4.31.47
7 Niels Hagelstein VZC Veenendaal 86-01065 4.32.57
8 Mark van Pijkeren HZ&PC Heerenveen 86-02399 4.32.89
9 Koen Florijn MNC Dordrecht 86-00851 4.36.67
10 Wouter Peeters Aqua-Novio'94 86-02359 4.38.06
11 Jasper Harms Dedemsvaart AC 86-01113 4.38.28
12 Frank Balk Orca 86-00115 4.38.37
13 Jorden de Rijk Torpedo 86-02569 4.41.02
14 Terrence Olaria ZON/S&S 86-02249 4.46.60
15 Robert Verlinden HZ Zian 86-03253 4.53.98
Uitslag progr. nr. 65 400 m.vrije slag jongens Jjunioren 4
R R SR SRS S S S S S S S SRR R SRR SR SRR R EEE R R R R R R I R R
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd tussenti
1 Stanley Vleerlaag WZ&PC 85-02813 4.16.16
2 Robert Lijesen Van Vliet Barracud 85-01579 4.18.23
3 Bram Janssen Aqua-Novio'94 85-01201 4.19.42
4 David Groenendaal Zegenwerp 85-00869 4.23.13
5 Jeroen Donkers De Warande 85-00605 4.29.04
6 Freek Hartman YAWA 85-00945 4.32.84
7 Sander Verlinden RZ 85-02749 4.34.25
8 Daley Dam Aquariijn 85-00491 4.35.05
9 Dennis Mulder De Otters Het Gooi 85-01809 4.37.16
10 Kas Kop Jansen Van Vliet Barracud 85-01423 4.39.60
11 Bas van Velthoven De Zijl/LGB 85-02695 n.g. n.
Uitslag progr. nr. 66 200 m.vlinderslag meisjes junioren 1
dhhkhkdhkhkhhkdhhkhrhhhkhdh bbbk bbbk bbb hr bk bk bbb dk bk kbbb bk bk kb bk bk kb kbbb hk bbbk kb hhhkhkhkkk
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd tussenti
1 Wendy vd Zanden PSV 88-05004 2.41.23
2 Sylvia Lenting ZVW' 74 88-02682 2.46.16
3 Prisca van Roode Start'99 88-03700 2.48.34
4 Caroline Stuut Stadskanaal 88-04216 2.49.23
5 Wilma Scheepers PSV 88-03836 2.51.09
Uitslag progr. nr. 67 200 m.vlinderslag meisjes junioren 2
dhkhkhkhkhkkhkhk kb hdh bk bbbk b dh bk h bk h bbb bbbk b h b h bk kb bk kb bbb hhkhk bk kb kb hkhkhkhk bk bk ok khkkhk ik
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd tussenti
1 Toesja Klein LZ 1886 87-02182 2.33.68
2 Lenneke vd Molen EZC 87-02802 2.39.79
Uitslag progr. nr. 68 100 m.schoolslag jongens junioren 1
R R R R EE R e R R R R SRS RS S SRS EE S E S SRS SRR SRR S SRR SRR R R R R R R SRR R EEEEE S
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd tussenti
1 Thomas Verburg MNC Dordrecht 88-03533 1.16.07
2 Roland Bocan NDD 88-00397 1.20.00
3 Jurrién Hartman ZV Vlaardingen 88-01297 1.20.00
4 Erik Verholt Noord Veluwe 88-03543 1.20.65
5 Raldi Jolink ZVW' 74 88-01715 1.21.29
6 Pim Smolders SBC2000 88-03179 1.21.79
7 Yair Wildeboer TriVia Groningen 88-03851 1.22.22
8 Richard de Ruyter Oeza 88-02945 1.24.29
9 Ramon van Dalsum SBC2000 88-00691 1.25.68
10 Michiel Bronswijk HGK (SG) 88-00533 1.25.95
11 Timothy Bontje AZL 88-00379 1.26.37
19-9-2001
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Jeroen Stuut

Uitslag progr. nr. 69

dhkhkhkhkhkdkhkhkhkhkdhhkdhkhhkhkdhhbhbhbdhhhhhb b hkhbb bbbk bk bbb bbb hkh bbbk h bbbk kb bk h bk kb bk h bk kkkkk
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Naam

Olaf Henselmans
Sjaak Oude Ophuis
Jan Brouwer

Marick Hoeijenbos

Sem Bijl

Jessy Hartman
Rico Jonker
Henk Kooistra
Luc van Bommel
Karel Bol
Stefan vd Grift
Peter Hupkes

Wietse Beerens

Dennis de Graaf
Mitch Lont
Oussama Mezroui
Giel Wiilens
Jelte Staric
Dennis Straathof
Devi Wolthuizen

Uitslag progr. nr. 70

dhkhkhkhkhkhkhkkhhkhhhkhkhhkhkhdhhhdhhh bbb h b dhhhbhhhbdkhrd b hh bbb bbb h bbbk b h bbbk hkkhkhhk sk

O Joy U WN -
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Naam
Lennart Stekelenburg

Stefan Jacobs
Jelle Beerens
Marc Queré
Sven—-Erik Brummer
Jauke Hamstra
Dennis Mooiweer
Martijn Dekker
Jordi Steenhuizen
Robert Taal

Lucky Sriwichai
Evert Roobeek
Siemen Keizer
Robert de Gruijl
Joost Sprakel
Rutger van Gend

Dennis Stegerhutte

Walter Markus
Niels Hagelstein
Rick Hagelstein

Uitslag progr. nr. 71

R R R R R R R R SRR TSR R R SRS S S E S SEE S EEE SRR S SRR RS EEEEEEEEEEEEEEESEEE]

O WO JoU b WN
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Naam

Stanley Vleerlaag
Brian Morssinkhof

Sebastiaan Lambalk

Sander Karssen
Robert Lijesen
Patrick Hensema
Nick Heister
Jasper de Jong
Johan Pragt
Merijn Ellenkamp

Eemsrobben

100 m.schoolslag jongens junioren 2

Vereniging
Tempo

Arke de Dinkel
Neptunia'24
Poseidon'56
MNC Dordrecht
Mosa-Regio
Start'99

Orca

HGK (SG)
BRIGHT-DAW
Hatto Heim

HZ Zian

De Dommelbaarzen
DWT

De Dolfijn
Zwemlust-den H.
Losser

Den Ouden/ACZ
Eemsrobben
BRIGHT-DAW

100 m.schoolslag jongens junioren 3

Vereniging
Numansdorp

RZ

De Dommelbaarzen
HZ&PC Heerenveen
HGK (SG)
Deltasteur

ZVZ

HGK (SG)

De Fuut

DES

Spartaan
Aqua-Novio'94
HZ&PC Heerenveen

Van Vliet Barracud

Hoogeveen
Aquarijn

HGK (SG)

De Gelenberg
VZC Veenendaal
VZC Veenendaal

100 m.schoolslag jongens junioren 4

Vereniging
WZ&PC

De Whee

De Dolfijn
DWK-XCESS

Van Vliet Barracud

De Spatters

RZC

MNC Dordrecht
HZ&PC Heerenveen
NDD

88-03315

St.nr.

87-01317
87-02495
87-00497
87-01371
87-00253
87-01540
87-01603
87-01815
87-00343
87-00327
87-01121
87-01485
87-00159
87-01077
87-02093
87-02241
87-03799
87-03165
87-03245

87-03887

St.nr.

86-02979
86-01407
86-00159
86-02497
86-00497
86-01089
86-02131
86-00631
86-02971
86-03043
86-02957
86-02601
86-01543
86-01035
86-02949
86-00915
86-02975
86-02011
86-01065
86-01067

St.nr.

85-02813
85-01797
85-01515
85-01285
85-01579
85-01003
85-00969
85-01219
85-02067
85-00691
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91
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38
78
79
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70
05
91
95
97
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.09

67
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41
26
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Uitslag progr. nr. 72
Vereniging
1 PSV
2 VZC Veenendaal

10

11

12

13

AZ&PC

Stadskanaal

DWK-XCESS

Aqua-Novic'94

MNC Dordrecht

Dedemsvaart AC

De Stormvogel

Eemsrobben

0zZ&PC

Het Y-mere (SG)

De Kempvis

pagina 4 van 5

4x100 m.vrije slag estafette meisjes junioren 2 en jong
dhhkkhkrkhhkhkhhkrhkdhhhkhrhhkhkd bbb d b h b b h bk b h bbbk bk bbbk A b bbbk bk Ak kb bk hkdhd b hkh ok hkkhk

Naam

Fabienne Verver
Joyce Aurik
Wilma Scheepers
Wendy vd Zanden

Charlotte Groeneveld

Marike Boersen
Sabrina vd Sluis
Suzannne Erdbrink

Susan Witteveen
Gabrielle Hey
Jacintha Klomp
Zanella Hey

Gea Hagting

Margo Kruithof
Anita Scheper
Caroline Stuut

Stevanie Bos
Willeke vd Brink
Elinore de Jong
Tessa Lukassen

Eva Kraus

Kim vd Heijden
Kim van Maastricht
Erika Sollie

Marloes Heijstek
Danya Muilwijk
Eline Planken
Samantha van Eijk

Gerina vd Wetering
Patricia de Groot
Janine Kosse

Nienke van Stipriaan

Christel vd Guchte
Marinka Bil

Ilona van Dommelen
Tamarah Loppies

Carolien Stuut
Nathalie Hillenga
Marieke Wageman
Annemiek Doornbos

Linda Everlo
Moniek Nijhuis
Nyncke van Hoek
Marieke Hanter

Esther van Hees
Maaike Terpstra
Martine Ouwendijk
Saskia Ouwendijk

Amanda Struik

St.nr. Eind-tijd tussenti
88-04544 4.18.27 1.04.63
87-00106 2.08.17
88-03836 3.15.66
88-05004
87-01404 4.20.04 1.05.15
88-00402 2.10.19
88-04032 3.17.05
87-01150
87-04728 4.22.54 1.05.15
87-01698 2.11.59
88-02324 3.19.27
88-01762
88-01584 4.24.16 1.06.17
87-02408 2.13.75
88-03862 3.19.63
88-04216
87-00472 4.24.46 1.05.52
87-00600 2.12.90
89-02072 3.20.59
87-02620
88-02528 4.24.73 1.05.82
87-05018 2.13.08
87-02644 3.22.02
88-04082
87-01704 4.25.52 1.05.87
88-03100 2.11.91
87-03200 3.19.83
88-01250
88-04842 4.26.01 1.09.56
87-01418 2.14.87
87-02326 3.21.29
87-03970
87-01448 4.26.88 1.05.57
87-00314 2.12.07
87-00950 3.19.31
88-02784
87-04014 4.27.78 1.04.89
87-01708 2.14.34
88-04754 3:20:93
88-01024
88-01242 4.28.76 1.07.56
88-03188 2.13.96
87-01720 3.22.11
87-01792
87-01600 4.29.06 1.08.08
87-04054 2.15.67
87-03066 3.22.20
87-03068
88-04210 4.29.18 1.07.29
19-9-2001
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Margueritha Slagboom 88-04010 2.15.97
Marjolein v.d. Schans 87-03574 3.22.34
Samantha Meder 88-02914

14 HGK(SG) Sylvana Janssen 88-02100 4.30.064 1.07.00
Mandy Bouman 87-00522 2.15.28
Maureen Rutten 88-03776 3.22.60
Avital Kuperman 89-02528

15 Wz&PC Cita Messchaert 87-02746 4.32.05 1.07.64
Tiffany Kaersenhout 88-02170 2.16.81
Marianne Jongsma 87-02044 3.23.43
Marloes Reuzenaar 88-03624
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